
77 yıl önce kanlı faşist diktatörlükleri dize getirdi Kızılordu! Tüm Avrupa’yı insanlık
düşmanı faşist orduların işgalinden kurtardı.

Hitler liderliğinde Nazi Almanyası ve Mussolini önderliğinde faşist İtalya, bütün kapi-
talist Avrupa’da 5. kol faaliyeti yürüten onların işbirlikçileri, tüm Avrupa’yı kana bulayan bu
kanlı ittifak, sermayenin bu kanlı diktatörlükleri, Sovyetler Birliği’nin inanılmaz fedakarlığı,
Kızılordu’nun büyük özveri ve kahramanlığı ile ezildi, tarihin çöplüğüne gönderildi.

16 Nisan 1945’te Oder kıyısına ulaştı Kızılordu. Nazi savunma hatlarını parçalayıp
Berlin yolunu açtı. 30 Nisan’da Kızılordu Berlin’deydi ve o gece Reichstag (parlamento bi-
nası) burçlarına zafer sancağını dikmişti. Hitler sığınağında intihar etti. Göbels teslim ko-
şullarını görüşsün diye bir general görevlendirdi. Stalin “kayıtsız şartsız teslimiyet dışında
anlaşma olmayacağı” cevabını verdi. 1 Mayıs günü Göbels de intihar etti. Kızılordu son sa-
vunma kırıntılarını da ezdi geçti. 9 Mayıs’ın ilk ışıklarıyla faşist Almanya kayıtsız şartsız tes-
lim oldu.

50 milyon insanın canına malolan, kentleri, köyleri enkaza çeviren, tüm doğayı yakıp
yıkan ikinci dünya savaşı, şanlı Kızılordu’nun belirleyici iradesiyle sona erdi.

Emperyalist sermaye bu şanlı zaferi gölgelemek için yıllardır uğraşıyor. Avrupa’da ko-
münizm sembollerini, Sovyetler ve Kızılordu’ya dair görselleri, St George kurdelesini ya-

saklıyor. Ukrayna savaşını da
fırsat bilerek açıkça gerici faşist
karakterini ortaya koyuyor. Bu
şartlarda “Zafer Günü”nü kutla-
mak, başlı başına antifaşist, anti-
emperyalist eylem haline
gelmiştir!

Tüm Avrupa’yı faşizmden
kurtaran Sovyet Kızılordusu’na,
Avrupa’nın dört bir yanında can-
larını ortaya koyarak savaşan
partizan savaşçılara, yeraltı dire-
nişini örgütleyen yiğit komünist
partilere selam olsun! 9 Mayıs

Zamanın Genel Sorunu

Alabildiğine yaygın, geniş katılımlı
bir 1 Mayıs’ı geride bıraktık. Mitingler,
gösteriler tüm ülke sathına yayıldı. Resmi
açıklamaya göre 81 ilin 78’inde 1 Mayıs
etkinlikleri oldu. Ve tabii her 1 Mayıs’ın
şaşmaz kuralı, tüm gözlerin ve kulakların
Taksim’e, 1 Mayıs Alanı’na çevrilmiş ol-
masıydı.

Sonda söyleyeceğimizi başta söyle-
yelim. 1 Mayıs’ta Taksim’de, 1 Mayıs
Alanı’nda olma baskısını yaratan, bunun
bugün alabildiğine geniş kesimlerce sa-
hiplenilmesini sağlayan, ileri işçilerde bir
bilinç durumuna gelmesine yol açan, Le-
ninistler’in asla azalmayan ısrarıdır, baskı-
sıdır, bedeller ödemesidir. Bu onur,
Leninistlerindir.
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ne farkımız var?” diyorlar. Seçimlerin ne kadar tarihi önemde olduğuna
dair birkaç kelam edin, “Kim sabreder seçime kadar? Ölürüz” diyorlar.
Biçimsel demokrasiyi yeniden tesis edecek girişimlerden, ittifaklardan,
hazırlanan program taslaklarından, yürütülen taktik çizgiden, dilin ke-
miği yok, en mahir ağızlarla söz edin, tek bir sözle karşılık veriyorlar: Git
başımdan laf ebesi...

Açlıktır, dinci faşizmin hizmet ettiği tekelci sermayenin şen şakrak
ruh haliyle konuşturan. Çünkü açlık toplumu iki keskin kampa böldü:
Yukarıda şen şakrak servet sahipleri, aşağıda aç yığınlar. Koca bir uçu-
rum var iki dünya arasında; bu yüzden safsatayı, demagojiyi yoksul yı-
ğınlar üzerinde etkin kılacak ara sınıflar yok olunca, geriye sermayenin
çıplak sınıf halleri kaldı.

Gerici burjuva muhalefet, nereye gitse aç, öfkeyle dolup taşan ve
hemen bir şeyler yapılmazsa dünyayı yakmaya hazır kitlelerle karşılaşı-
yor. Bol bol dert dinliyorlar, sonra da aynı dertleri kürsülerden seslendi-
riyorlar, ama derman yok, çare yok, çözüm yok!

Açlık bahane dinlemez. Kendi durumunun kendisine anlatılıp du-

rulmasını, basitçe kendine ayna tutulmasını istemez. Ne güzel süslü söz-
ler, ne de vadesi belirsiz vaatler... Çözüm ister. Somut çözüm.

Çözüm ellerimizde! Ne sandıkta, ne parlamentoda, ne süslü nutuk-
lar ve bol vaatler sıralayan burjuva politikacılarda. İşe, ekmeğe, eğitime,
sağlığa, her tür kamu hizmetine ulaşmak mı istiyoruz? O halde tüm bun-
lara ulaşmamızı engelleyen bu düzeni yıkmak zorundayız. Ve yıkacağız!
Geleceğimizi başkalarının ellerine bırakmayacağız, bilmem kaç yılda bir
düzenlenecek seçimlerde kullanılacak sözde “hesap sorma aracı” diye
sunulan oy pusulalarına hiç bırakmayacağız. Biz kendimiz yöneteceğiz,
kendi geleceğimizi kendi ellerimize alacağız.

Gelin, birleşelim, çünkü ya devrim ya ölüm, artık başka bir seçenek
kalmadı. Ya fabrikalar, tarlalar, siyasi iktidar her şey emeğin olacak ya da
aç çocukların donuk göz bebeklerinde yitireceğiz insanlığımızı... Ya bir-
birimizi boğazlayacağız ya da sınıf düşmanımızı.

Boş sözlerle yitirilecek zaman yok! İnsanlığımızı korumak için bu
sömürü düzenini yıkmaktan başka yolumuz yok! Şimdi Devrim Zamanı!

Herkese kendi kurallarını kabul ettiriyor açlık. Tüm safsataları, ya-
lanları, demagojileri bastırıp, kendi çığlığını egemen kılıyor, manşetlere
taşıyor, gündemi yıkıyor ve yeniden kuruyor.

Hüküm sürüyor açlık, coğrafi farkları, kimlikleri aşıyor; şovenizm
duvarlarını yıkıyor; bayrağı ve ezanı diline dolayanı karikatürleştiriyor;
tiksinti nesnesi haline getiriyor.

Öfkeyi biliyor açlık, gerilimi büyütüyor. Toplumsal öfke kınına sığ-
maz oluyor.

Hemen yanı başımızda bir savaş var. Üstelik, sonuçlarıyla dünyanın
çehresini değiştirmeye aday; ama daha birinci haftasında savaş, gün-
demdeki birincilik konumunu yitiriyor. Çünkü açlık, kafayı çok uzaklara
taşıyamaz, akıl bedende kilitlenir kalır. Açlık, başka bir dertle ilgilen-
meyi yasaklar, bakışını alenen tehdit altındaki varlık koşullarına odak-
lar. Ve bu, bir emekçi için, tam da sınıf ideolojisinin serpilip geliştiği
mekandır. “Emekçi yoksul sınıfların içgüdüsel sosyalizmi” (Engels)
böyle güçleniyor. Parlak zekalı kafaların tasarımından değil, tam da bu en
çıplak varlık koşullarından doğar sosyalizm, komünizm.

Açlık en gerideki sınıf kesimlerini bile, apaçık sınıfsal çıkarlarla ta-
nıştırıyor. Tehdit altında kaldıkça daha net farkına varılan sınıfın varlık
koşulları, bilinçlerde devasa sıçramalar yaratıyor. Boşuna söylenmemiş-
tir, “nur topu ihtilaller doğar aç midelerden” diye.

Emekçilerin sınıf bakış açılarının en saf hali, en su katılmamış hali,
varlık koşulları ölümcül tehdit altındayken etkin olmaya başlar. Açlık,
emekçilerin içgüdüyle, sezgiyle, içlerinde taşıdıkları saf sınıf çıkarlarıyla
yüzleşmeye zorlar, onu bir kanaat, bir söz, bir hedef biçiminde somut-
laştırmaya iter. Bu çıkarlara yabancı ne varsa akıldan ve bedenden uzak-
laşır. Böylece bir emekçi, tüm yalanın, demagojinin ardında yatan başka
bir sınıfın servet ve mülk sahibi sınıfların iğrenç yüzünü görme olanağına
kavuşur.

Açlık, sadece kendi derdi ile hemhal olanı ciddiye alır, tanır. Geri
kalan her şey ya safsata, ya oyalamacadır ya da doğrudan hasmın dilin-
den konuşmaktır. Açlıkla hemhal olmayan her söz, kendini açlığın gayya
kuyusunda bulur. Sürüp giden savaştan laf açın bir, size hemen, “bizim
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ZAMANIN GENEL SORUNU
C.DAĞLI

Zamanın genel sorununun ne
olduğunu tespit edemeyen-
ler, politika ve uygulamada,

günlük bakışın ve günlük mücadelenin
dar sınırlarından kurtulamazlar. Günlük
olayların yarattığı sorunların içinde bo-
ğulmuşsanız, tam da bu nedenle, gelip
gelip genel soruna çarparsınız. Bu du-
rumu istemiyorsanız, zamanın genel so-
rununun çözümünü başa almalısınız.

Teoriden kopuk bir komünist hare-
ket, devrimci bir teoriden yoksun olduğu
için, yani görüşsüz olduğu için, dar pra-
tikçiliğe düşeceğinden, zamanla yıkıl-
maktan kurtulamaz. Aynı şekilde,
pratikten kopuk, salt görüş peşinde koşan
bir hareket de, sonuçta dağılmaktan ka-
çınamaz. Doğrusu ve başarının yolu,
teori ve pratiğin birliğinden geçer.

Hareketin her aşamasında, mücade-
leyi kesintiye uğratmadan sürdürmek is-
teyen devrimci komünist partisi, zamanın
genel sorununu net ve kesin biçimde or-
taya koymalıdır. Ancak o zaman, bir
perspektif kaymasına uğramaz, ne yöne
gideceğini bilir, asıl olarak genel sorunun
çözümünü hedefler. Başarı kesinlikle bu-
radan geçer.

19. yüzyılda zamanın genel sorunu,
politik özgürlük ve insani özgürlüktür.
Politik özgürlük tek başına alındığında,
burjuva çerçeveyi aşmaz. Politik özgür-
lük, insani özgürlükle tamamlanmalıdır.
İnsani özgürlük toplumsal kurtuluştur.
Toplumsal kurtuluş, politik özgürlükten
ayrılamaz. Fakat, politik özgürlük, insani
özgürlükle (toplumsal kurtuluşla) ta-
mamlanmazsa maddi eşitsizliğin üstünü
örten bir örtü rolü oynar. Doğru yakla-
şım, politik özgürlüğün, insani özgürlüğe
varması; insani özgürlüğün, politik öz-
gürlüğü tamamlamasıdır.

Burada yöntemsel bir yaklaşım var.
Buradaki yöntem, 20. yüzyılda, demok-
rasi mücadelesi ve sosyalizm uğruna mü-
cadeleye uygulanıyor. Bazıları,
demokrasi mücadelesinin, proletaryayı
sosyalizmden uzaklaştırdığını ileri sürm-
üştür. Demokrasi mücadelesinin, sosya-
lizm uğruna mücadeleyle bağını ve
önemini gösteren Lenin, demokrasi mü-
cadelesinin, sosyalizme geçişle bağı ol-
duğunu, sosyalizme vardığını;
sosyalizmin de demokrasi mücadelesini
tamamladığını ortaya koyar. Lenin bu
yöntemi, Rusya’daki sınıf mücadelesine
uygular. Bu yaklaşım, 20. yüzyılın tüm
toplumsal devrimlerinde başarılı sonuç

verir.
Politik özgürlükle, proletaryanın

ekonomik kurtuluşu arasında sıkı bir bağ
vardır. I.Enternasyonal tüzükte bu bağı
doğru olarak ifade eder. Proletaryanın
ekonomik kurtuluşu, onun politik kurtu-
luşundan ayrılamaz. Bu anlayışın ilk ba-
şarılı uygulaması 1917 Ekim’ine giden
devrimci süreçtir. Şubat 1917 Devrimin-
den sonra Rusya, dünyanın en özgür ül-
kesidir. Sosyalist devrim, sosyalizme
geçiş bu koşullarda olgunlaşıyor. Politik
özgürlük, insani özgürlükle tamamlanı-
yor.

Proletaryanın kurtuluşu amacına
ulaşmak isteyenler, politik özgürlükle in-
sani özgürlüğün bağını kuruyor. Ancak,
salt biçimsel eşitlik peşinde koşanlar, po-
litik özgürlüğü kendilerine son sınır ola-
rak alıyor. Alevi hareketleri, bu
toprakların ezilenlerinden olan Alevile-
rin durumunu değiştirmek için “eşit yurt-
taşlık” savunuyorlar. Bilindiği gibi
yurttaşlık politik bir kavramdır. Kavram
olarak devletle bağıntılıdır. Ve devletin
eşit yurttaşları olma hedefini içerir. Eşit
yurttaşlık tek başına eşit hak olarak bur-
juvadır. Alevi emekçiler esas olarak in-
sani özgürlük için mücadele vermelidir.
Yalnızca politik eşit hak, maddi eşitsiz-
liği gizler. Yani Alevi emekçilerin kurtu-
luşu, tüm emekçilerle ortaktır ve insanı
özgürlüğün gerçekleşmesini gerektirir.

Politik özgürlük, 20. yüzyılda serpi-
lip gelişti. Proleter devrimci komünist ha-
reket, politik özgürlüğü tek başına
savunmadı. Politik özgürlüğü insani öz-
gürlükle tamamladı. Politik özgürlüklerle
sınırlı bir bakış, devrimci demokratik dü-
zeydir. Proleter devrimci bakış açısı,
temel devrimci hedeflerin gerçekleşmesi
ve sınıfların kaldırılmasını içerir. 20. yüz-
yıl, insani özgürlüğü yalnızca teorik ola-
rak savunmamış, insani özgürlüğü insani
toplum temeline oturtmuştur. İnsani öz-
gürlüğü, bir soyut program formülasyonu
olmaktan çıkarıp, sosyalizme geçişle bir-
likte pratiğe geçirmiştir. İnsani özgürlük,
yani toplumsal kurtuluş, yeni bir top-
lumla gerçeklik kazanmıştır.

İnsani özgürlük insani toplum te-
meline dayandığı, bu toplumla gerçeklik
kazandığı için insani toplum zamanın
genel sorunudur. 20. yüzyıl baştan başa,
insani toplumu gerçekleştirme, yani za-
manın genel sorununu çözme uğruna
mücadeleyle doludur. Böylece, 1917
Ekim sosyalist devrimiyle, kapitalizmden

komünizme geçiş çağı başladı. 40’lı yıl-
ların toplumsal devrimleriyle birlikte bu
çağ yeni mevzilerle derinleşti ve ileri
noktalara vardı. Doksanlarda, sosyalist
sistemin çözülmesi, insani topluma geçiş
çağını ortadan kaldıramadı. Doksanlı yıl-
larda yükselen devrimci dalgayla yeni bir
toplumsal devrimler çağı başladı. İnsani
topluma geçiş, bu toplumu gerçekleş-
tirme zamanın genel sorunudur. Güncel
toplumsal devrimler, tam da bu sorunu
çözmeyi amaçlıyor.

Yeni ve insani bir toplumun yal-
nızca maddi koşulları yani ekonomik ve
toplumsal koşulları oluşmadı, bu top-
lumu kuracak güçler de oluşmuş ve ol-
gunlaşmıştır. Devrimci hareket bir
mücadele gücüdür. Bir güçtür. Bütün ka-
pitalist sistem içinde bir güçtür. Etkileyici
ve aktif bir dünya gücüdür. Bu güç, ken-
dini proletaryanın enternasyonal daya-
nışmasıyla, devrimci başkaldırısıyla,
kadınların küresel ayaklanmalarıyla, dev-
rimci gençliğin kesintisiz eylemleriyle,
sosyalizm hedefli dünya çapındaki anti-
kapitalist başkaldırısıyla ve günlük ola-
rak çok çeşitli yollarla ortaya koyuyor.
İnsani topluma geçişi gerçekleştirmek
için devrimci güçler, her yerde yeni bir
devrimci eylem dalgası başlattı. Bu, za-
manın genel sorununu çözmek için
büyük bir kapışma olduğunu gösteriyor.

Zamanın genel sorunu bugün çö-
zülmezse, kapitalizm insanlığı yok oluşa
sürükleyecektir. İnsanlık, bugüne kadarki
kazanımlarından yoksun kalmak istemi-
yorsa, insani özgürlüğü, insani toplumu
ivedi, en temel ve yaşamsal sorun olarak
gerçekleştirmelidir. İşçi sınıfı tarihsel
devrimci görevini yerine getirerek, kapi-
talizmin insanlığı yok oluşa sürükleme-
sini önleyebilir. Yeni bir gelecek bize,
temel devrimci görevleri yerine getirme-
mize bağlıdır. İnsanlar içinde bulunduk-
ları durumdan, yeni ve daha üstün bir
topluma geçerek kurtulabilirler.

“Bu sistem, sürekli yayılma zorun-
luluğunun bir sonucu olarak keskinleşen,
kriz dönemleriyle insan soyunu çöküşe
doğru götürmektedir. Eğer insanlık ha-
yatta kalmak ve insana yaraşır bir yaşam
sürdürmek istiyorsa, kapitalizmin karşı-
sına alternatif bir sistem, sosyalist sistemi
çıkarmalı, bu sistemin propagandası ya-
pılmalı.”

DKP (Alman Komünist Partisi)
güncel programını da yazan Hans Heinz
Holz, bu görüşlerinin yer aldığı çalış-

mayı, 91’de, sosyalist sistemin dağılması
karşısında, yeni bir dünya mücadelesini
canlı tutmak amacıyla yapıyor. Sosyalist
sistemin dağılmasının üzerinden fazla
zaman geçmeden, kapitalist dünya yeni
bir devrimci ayaklanma dalgasıyla çal-
kalandı. Devrim dalgası, o zamandan bu-
güne kadar, bir daha geri çekilmedi.
Emekçi kitlelerin ayaklanmasına yol
açan koşullar değişmediği gibi, bugün
şartlar yeni ayaklanmalar için daha da ol-
gundur. Dolaysıyla sosyalizm mücade-
lesi salt bir propaganda sorunu değil, bir
pratik mücadele sorunudur. Uğruna dö-
vüşülecek bir sorundur. Bu, sadece bir iki
ülkeyle sınırlı bir mücadele değil, dünya
çapında verilen bir mücadeledir.

Sosyalizm, iki kez, insanlığı, kapi-
talizmin yol açtığı iki dünya savaşından
kurtardı. Her iki savaşın sonucunda sos-
yalizme geçilerek insanlık kapitalist ve
faşist barbarlıktan kurtarıldı. Rosa Lu-
xemburg’un söylediği, “ya sosyalizm ya
barbarlık” belirlemesi aynı zaman içinde
yaşandı. Sosyalizme geçilmeyen yerlerde
kapitalist barbarlık çeşitli biçimlerde
hüküm sürdü. Burjuvazi, emekçi halkı
kapitalizme boyun eğdirmek için sürekli
olarak “alternatif yok” propagandası
yaptı ve kapitalizmi “tarihin sonu” ola-
rak ilan etti. Burjuvazinin unuttuğu şudur
ki, kapitalistler insanlığın geleceğine yön
veren tek güç değildir. Proletarya da in-
sanlığın geleceğine yön veren bir güçtür.
Buradan şu sonuç çıkar: Kapitalist bar-
barlığın insanlığı çöküşe götürmesi kaçı-
nılmaz değildir. Dünya proletaryası,
kadınlar, gençlik, aydınlar, köylüler, ko-
münist güçler, insani bir topluma geçe-
rek, insanlığı kapitalist barbarlıktan,
mahvolmaya sürüklenmesinden kurtara-
bilirler. Yaşam bizden yana!

Kapitalizmin insanlığı getirdiği
çöküş, güncel olarak hızla derinleşiyor.
İnsanların ve doğanın sermaye egemen-
liğinden özgürleşmesi için, kitleler her
yerde eylemde. Kapitalizm yıkılmadıkça,
toplum temelden değişmedikçe, bugünkü
durumdan daha ağır koşullarla karşı kar-
şıya geleceğiz. Emek ve doğa zenginli-
ğin kaynaklarıdır. Sermaye, zenginliğin
bu iki kaynağını sürekli tahrip etme eği-
limindedir. Doğanın tahribatı geri dönül-
mez bir noktaya doğru hızla ilerliyor.
Sermaye, ücretleri en alt düzeye indirir-
ken, buna karşın çalışma zamanını ve yo-
ğunluğunu üst seviyeye çıkarmıştır.
Zenginliğin bu kaynağı hızla kurutulu-

yor.
Bu durumu köklü olarak dönüştür-

mek için, kapitalistlerin mülkiyetinde
olan toplumsal emeğin tüm sonuçlarına
el koymamız gerekiyor. Emeğin ürünle-
rine sermaye el koyduğu sürece, işçiler
sermayenin denetiminde olacak, ücretli
emek sistemi sürecektir. Bu toplumda, iş-
çinin ürettikleri bir avuç sömürücünün çı-
karına hizmet edecektir. Üretim araçları
onların mülkiyetindedir. Bu durumu ter-
sine çevirebiliriz. Üretim araçlarının top-
lumsal mülkiyetiyle, bu durumu tersine
çevirebiliriz. Nesnel zenginliğin işçinin
kendi ihtiyaçlarını karşılayacak koşullar
yaratılmış olur. İnsanların basit ihtiyaçla-
rını karşılamak yerine, çağdaş, çeşitle-
nen, zenginleşen ihtiyaçları karşılanmış
olur. Kişinin çok yönlü gelişimi sağlan-
mış olur. Marx, “üretimde olduğu kadar,
tüketimde de çok yönlü olan zengin kişi-
liklerin gelişimi”ne önem vermiştir. Zen-
gin insan: “Tüm duygularla alabildiğine
donanmış” insandır.

“Sınırlı burjuva biçim sıyrılıp atıl-
dığında, zenginlik evrensel mübadele yo-
luyla yaratılan bireysel ihtiyaçların,
kapasitelerin, hazların, üretici güçlerin
vb evrenselliğinden başka nedir ki?”
(Marx).

Gürül gürül akan zenginlik kaynak-
ları, birkaç zenginin refahı için değil, top-
lumun, tüm insanların gelişim
ihtiyaçlarına hizmet ettiği bir toplum olan
komünist toplumda, bireylerin sadece
çok yönlü gelişimi değil, kendi içinde
uyumlu gelişimi de sağlanmış olur.

Özel mülkiyet dışlayıcıdır. Toprakta
özel mülkiyet, yeryüzünün bir parçasın-
dan diğer insanların dışlanmasıdır. Bu,
üretimin ve tüketimin tüm alanları için
doğrudur. Özel mülkiyetin dışlayıcılığına
karşın, üretim araçlarının toplumsal mül-
kiyeti, karşılıklı işbirliğini ve karşılıklı
yardımlaşmasını ve bu temelde gerçek
insani ilişkileri ortaya koyar.

Emekçilerin yaşamsal sorunları, ge-
lişme ihtiyaçları bugünkü özel mülkiyet
toplumunda çözülemez. Sınıf mücadelesi
gelip zamanın genel sorununun çözü-
müne dayanmıştır. İnsani toplumun ku-
rulması, toplumun devrimci, köklü, nitel
değişimi zamanın genel sorunudur. İşçi
sınıfının temel devrimci görevi tam da bu
sorunu çözmektir. Bu görev ileriye bıra-
kılamaz.

BAŞYAZI

TKEP/Leninist Merkez Komitesi 30 Nisan günü
bir açıklama yayınlayarak 1 Mayıs mesajı yayınladı.

Türkiye ve Kürdistan İşçi Sınıfına, Yoksul,
Emekçi Halklarına hitaben yayınlanan açıklamada,
“Bu yılın 1 Mayıs'ını dünya proletaryasının, onunla
birlikte Türkiye ve Kürdistan işçi sınıfının tarihsel gö-
revle, pratik biçimde karşılaştığı koşullarda” karşı-
landığı söylendi.

“Bizim de dahil olduğumuz dünya koşulları iki
ülke işçi sınıfının, tüm emekçi sınıflara, kapitalist dü-
zenin aç ve yoksul bıraktığı kitlelere önderlik yaparak
sömürü düzenini yıkma tarihsel görevini pratik olarak
en öne çıkarmıştır.

Bu tarihsel görevin yerine getirilmesi en etkin ve
en devrimci proleter enternasyonal dayanışma biçi-
midir. Şimdi kapitalizmi yıkma ve yerine insanlık ta-
rihinin tanıdığı en insancıl, insana en yakışan
toplumsal düzen olan sosyalizmi kurma görevini pra-
tik olarak yerine getirmenin tüm koşulları ortaya çık-
mıştır.” denilen açıklamada dünyada ve Türkiye’de
içinde bulunduğumuz ekonomik ve politik koşullar
hatırlatılarak, Donetsk ve Lugansk Halk Cumhuri-
yetlerini Nazi faşistlerden kurtarmak için süren sa-

vaşa vurgu yapıldı.
İki ülkenin işçileri, emekçileri, yoksul, ezilen

halklarına Türkiye ve Kürdistan’ın devrim ülkeleri
olduğu hatırlatılarak “Bundan elli yıl önce idam seh-
pasında bir bayrak gibi sallanan Deniz Gezmiş, Yusuf
Aslan, Hüseyin İnan, diğer tüm yoldaşlarıyla birlikte
yaktıkları devrim ateşiyle bize bu eşsiz mirası bırak-
tılar. O gün bugündür, devrim korkusu sömürücü sı-
nıfın, tekelci sermaye sınıfının ve onun politik
güçlerinin yakasını bırakmadı.

O günden bugüne Türkiye ve Kürdistan birleşik
devrimi sürekli gelişti ve bugün pratik bir mesele ha-
line geldi. Türkiye ve Kürdistan'da birleşik devrim
artık güncel, pratik bir sorundur. Bu koşullarda iki
ülkenin işçi sınıfının, emekçilerinin, devrim güçleri-
nin önünde devrim ve iktidarın fethinden daha
önemli, daha güncel hiç bir konu yoktur.” denildi.

Uluslararası proletaryanın birlik, mücadele ve
enternasyonal dayanışma günü olan 1 Mayıs'ı bu ko-
şullarda kutladığımız vurgulanan açıklamada en
büyük enternasyonal dayanışma ve görevimizin, her
ülkenin işçi sınıfının kendi ülkesinde sömürücü bur-
juva sınıf egemenliğini bir devrimle yıkarak sosya-
lizme giden yolu açması olduğu hatırlatıldı.

Açıklama, “dünya bizimle, gelecek bizimdir!
Varsın emperyalist haydutlar, dünya burjuvazisi, yok
oluşun kıyısında kudursunlar; insanlığı kan ve ateşle
boğma tehdidinde bulunsunlar.

Biz kazanacağız!
Yaşasın Proletaryanın Uluslararası Dayanışma,

Birlik ve Mücadele Günü 1 Mayıs! Yaşasın Prole-
tarya Enternasyonalizmi!” denilerek sonlandı.

www.leninist.net sitesinden alınarak yayınlan-
mıştır

Biz Kazanacağız! Yaşasın 1 Mayıs!

Zindanlardaki Leninist Tutsaklardan 1 Mayıs mesajı var.
Kapitalizmin yarattığı ekonomik, siyasi felaketler artarken, bunlar bir çöküşü de resmediyor...

Sermaye egemenliği insanlığın önünde nasıl bir engele dönüştüğünü böyle gösteriyor.
Dünyanın emperyalizmden, savaşlardan, faşizmden, gericilikten temizlendiği günler için Ya-

şasın 1 Mayıs!
Dünya Emeğin Olacak... Yaşasın Proletarya Enternasyonalizmi!
1 Mayıs’ın bayrağını hep en yukarıda tutan yoldaşlarımızı yürekten kucaklıyoruz. 6 Mayıs ru-

huyla sevgi ve selamlarımızı gönderiyoruz.
Zafere Kadar Daima

Leninist Tutsaklar
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Baş tarafı 1. sayfada
12 Eylül sonrası ilk açık alan 1 Mayıs kutla-

ması 1988 yılında oldu. O yıl Sıraselviler’den
Taksim’e yöneldik, çatıştık, gözaltına alındık. O
tarihten itibaren 1 Mayıslarda bir daha asla Tak-
sim Meydanı’nı boş bırakmadık. 1992’den itiba-
ren yalnız kaldık. Vazgeçmedik. 1 Mayıs
Alanı’nın “unutulmasına” müsaade etmedik. Dev-
rimci ısrar ve kararlılık, bizzat koşulların devrim-
ciliği ile uyum içinde olduğundan, üstün geldi.

Çok uzun yıllar Leninistlerin yalnız başlarına
sürdürdükleri Taksim kararlılığı, emekçi kitlele-
rin özlem ve eğilimleriyle, ruh halleriyle birebir
örtüşen bu kararlı tutum, sonuçta daha geniş ke-
simlerde de karşılık bulmaya başladı. Devrimci
işçiler Taksim’i doğrudan sahiplendi.

Bu 1 Mayıs, öncü işçiler arasında 1 Mayıs’ı
Taksim’de kutlama kararlılığının bir bilinç duru-
muna geldiğinin apaçık ifadesiydi. Bizzat işçiler,
değişik işçi örgütleri aracılığıyla Taksim’e yönel-
diler.

İşçi ve emekçileri burjuva muhalefetin kuy-
ruğuna takma politikasını güden sendikal konfe-
derasyonlar, çeşitli meslek örgütleri ve sosyal
reformistler, geçmişteki göstermelik Taksim ısra-
rını bile bir kenara bıraktılar bu yıl. Devrimci iş-
çilerin haklı öfkesini çeken bir tutum aldılar.
Duvarlardaki afişleri 1 Mayıs Alanı’nın Taksim
olduğunu söylerken, tüm organizasyonları Mal-
tepe üzerineydi. Burjuva muhalefete, en temelde
de CHP’ye güdümlü bir politik yönelimin (uzlaş-
macılığın) yolu, tam da bu noktaya çıkacaktı ka-
çınılmaz olarak. Tüm gelecek planları, ne zaman
yapılacağı belli olmayan, en iyimser parlamenter
budalanın bile “sandık iradesi” konusunda en
hafif deyimle tereddütlü olduğu seçimlere en-
dekslenmiş bir “muhalefet” anlayışı, elbette geç-
mişteki göstermelik Taksim ısrarından da vaz
geçecekti. Taksim’de olmak, uzlaşmaz bir müca-
deleden yana tutum almak demekti, devrime dair
ne varsa, o demekti. CHP’nin (yahut “Millet İtti-
fakı”nın) kuyruğunda sermaye düzeni ile uzlaşma

peşinde olanların Taksim’den uzak durmasına
kim şaşırabilir ki!

Bizzat katılımcılarının söylemiyle ruhsuz ka-
labalıklar topluluğu olmaktan öteye gidemeyen
Maltepe 1 Mayıs’ı, emekçi kitlelerin ruh hallerine
denk düşmediği, onun çok gerisinde olduğu için,
sönük geçmek zorundaydı. Öyle de oldu.

Koşullar devrimcidir. Koşulların devrimci ol-
duğunu söylemek, aynı zamanda, emekçi yığın-
ların ve halkların da, yönelim ve ruh hali olarak,
bilinç olarak devrimci olduğunu söylemektir. 1
Mayıs gösterileri ve Taksim savaşları, bu gerçeğin
altını bir kez daha çizmiştir.

Her 1 Mayıs kapışmasında kelimenin gerçek
anlamında savunmada olan faşist devlettir. Tak-
sim özelinde kendi düzenini sıra sıra bariyer-
ler/barikatlar ile korumaya çalışan, devrimci
kitlelerin hücumları karşısında savunmada olan,
sermaye düzeninin polisidir, ordusudur. Sermaye
düzeni savunmadadır. Ama savunma hatları sü-
rekli erozyona uğruyor, darbeler alıyor, dağılıyor.

Vahşeti ve tehditleri etkisizleşiyor.
Çeşitli işçi örgütleri, bağımsız sendikalar,

sınıf bilinçli işçiler, gittikçe artan bir yoğunlukla
Taksim’i zorlama kararlılığı gösteriyor. Bu kararlı
kesimin sürekli genişleyen çeperi, bize, başka
şeylerin yanında, kitlelerin devrimci ve ayaklan-
macı ruh halini gösteriyor. Ya da diğer bir söy-
lemle, ayaklanmacı ruh halinin emekçi kitleler
içinde daha yaygın hale geldiğini ifade ediyor.
Açlığın artık somut ve yakıcı bir gerçeklik ol-
duğu, her tür baskının toplumsal öfkeyi sürekli bi-
lediği güncel ayaklanma koşullarında, işçi ve
emekçiler, Kürt halkı, cümle ezilenler, düzen sı-
nırlarını aşan çıkış arayışlarına ağırlık veriyor.

Ancak devrimci politika, ancak sermaye dü-
zenini yıkacak hedef ve yönelimler, ancak dev-
rimci çıkışlar bu kitlelerde gerçek karşılık
bulabilir.

Taksim 1 Mayıs’ının devrimci özü, onun
devrimi temsil etmesi, devrimci kitlelerde işte
böyle karşılık buluyor.

Editör TAKSİM DEVRİMDİR!

Zindanlarda 19 Aralık katliamının ardından
başlayan Ölüm Orucu eylemlerinde, eyleminin 122.
gününde ölümsüzleşti Sibel Sürücü.

Eyleminin 122. günü olan 22 Nisan 2001’de 33
kiloya kadar düşmüş ve hastaneye kaldırılmış olan
Sibelimizin kalbi daha fazla dayanamadı ve durdu...

Sibel Sürücü’yü ölümsüzleşmesinin 21. yılında
mezarı başında anıldı. Gülbahçe Mezarlığı’nda top-
lanan yoldaşları karanfiller, Sibel’in son günlerinde
çekilen resmi ve “Sibel Sürücü Ölümsüzdür” pan-
kartıyla O’nu andı.

Devrim savaşçıları için yapılan saygı duruşu-
nun ardından Sibel’in mücadelesi ve ölümsüzleşmesi
anlatıldı, O’nun için şiir okundu.

Sibel Sürücü ve yoldaşı Aysun Bozdoğan şah-
sında tüm Ölüm Orucu savaşçılarını saygıyla selam-
lıyoruz.

Sibel Sürücü Ölümsüzdür

HBDH Yürütme Komitesi 18 Nisan
günü yazılı bir açıklama yayınlayarak 17
Nisan gece saatlerinde Medya Savunma
Alanları’na dönük gerçekleştirdiği saldı-
rılarını Metina, Zap ve Avaşin’e yoğun-
laştırarak bu bölgeleri işgal etmek
istemesini protesto etti. Açıklama şöyle:

Şikefta Birindara, Kurejaro, Çiyaye
Reş, Werxele saldırıların yoğunlaştığı
bölgeler olurken, direnişler de bu ve
bütün bölgelerde amansızca yürütülmek-
tedir. Günlerdir yürütülen ve yoğunlaştı-
rılan saldırılara karşı gerillalar direnişleri
ile karşı koymakta ve eylemler gerçek-
leştirmektedir. Düşmanın indirme yap-
mak istediği bütün alanlar kısa sürede
gerillanın denetimine ve kontrolüne geç-
miş, karadan ilerlemek istediklerinde ise
sabotajlarla, eylemlerle düşman güçleri
durdurulmuştur. Günlerdir devam eden
hava saldırıları bu işgal girişimi ile yo-
ğunlaşmış durumdadır. Ve bu tarih itiba-
riyle, işgalci TC ve işbirliği içerisinde
olduğu bütün güçler özellikle güney hat-
tından bir saldırı ile girişimde bulunmuş-
lardır.

Bu işgal planı NATO-ABD gü-

dümlü olup, faşist iktidarın aylardır kur-
gulamakta ve hayata geçirmeye çalış-
makta olduğu bir plandır. Bu plan
içerisinde işbirlikçi KDP’nin bu saldırı-
lar için faşizme tam desteği bulunmakta-
dır. KDP’nin gerilla hakkında bilgi,
istihbarat, pusu, tuzak ve diğer birçok
yöntem geliştirdiği saldırıları işgalci TC
devletine fayda sağlaması içindir. İşgal
saldırılarının kuzeyden değil de güney-
den başlatılması KDP işbirlikçiliğinin en
yalın ifadesidir. Kürt halkına ve Kürt hal-
kının bütün kazanımlarına karşı böylesi
bir ihanetin varlığı gerillanın direnişi ile
bozulurken, bütün halkların da gerilla ile
olan bağını kuvvetlendirmektedir. İşbir-
likçilerden ve işgalcilerden hesap dağlar-
dan şehirlere kadar her alanda
sorulmaktadır.

Bugün yapılmak istenen işgal saldı-
rıları geçtiğimiz yıl Gare’de yapılan işgal
girişimi gibi sonuçlanacaktır. Faşizm bir-
leşik devrim güçleri karşısında yenilgiyi
bir kez daha tadacak, gerillalar zaferini
yine kutlayacaktır. Bu görkemli direnişin
zaferi şimdiden ufukta belirmiştir. Dire-
nişin zaferini Türk ve Kürt halklarının fa-

şizme karşı zaferi haline getireceğiz.
HBDH olarak dağlardan şehirlere kadar
Kürt halkıyla, gerillasıyla birlikte savaşa-
cağız. Şehirlerde, metropollerde ve her
yerde faşizmi hedefleyeceğiz. Birleşik
devrim bayrağımızın yenilgi tanımaz gü-
cünü eylemlerimizle göstereceğiz. Dev-
let kurumlarını, unsurlarını hedef
alacağız. İşgalcilerin ve işbirlikçilerin
petrol paraları, fabrikaları, kirli düzenleri
hedefimizdir. Faşizmi yıkacağız!

HBDH gerilla ve milis güçleri ile bu
işgal girişiminin faşist iktidar tarafından
kurgulanan sonucuna karşı eylemlerine
devam ediyor. Bu işgal, devrimci güçleri
tasfiye amacı taşımaktadır. Bu tasfiye ve
işgal, ancak devrimci savaş alanlarında
direnişle, şehirlerde yükselen eylemlerle
ve birleşik devrim bayrağının altında bir-
leşerek durdurulabilir. Devrimci sefer-

berlik hamlemiz içerisinde gerçekleştir-
diğimiz bütün eylemler faşizmin hareket
alanlarını kısıtlamaktadır. Eylemlerimi-
zin düzeyini ve boyutunu arttırarak fa-
şizme her yerde vurmaya devam
edeceğiz. Hiç beklemedikleri anlarda ge-
leceğiz!

‘Faşizmi Yıkacağız, Özgürlüğü Ka-
zanacağız’ devrimci seferberlik hamle-
miz bu direnişle güç kazanmaktadır. Her
bir işgal saldırısı ile birlikte faşist iktidar
Türkiye ve Kürdistan’da ki toplumsal
muhalefeti yıkmak ve faşizmin askeri-
politik hamlelerini derinleştirmek iste-
mektedir. Dikensiz bir gül bahçesi hayali
faşizmin esas hedeflerinden biridir.
Ancak, birleşik mücadelemizin devrimci
seferberlik hamlesi her anda ve her yerde
faşizmin politikalarını yıkmakta, onda bir
kırılma yaratmaktadır. Bu sebeple, geril-
lanın ve birleşik devrim güçlerinin savaşı,
faşizme bir kez daha askeri bir yenilgi ya-
şatırken, işgal saldırılarında başarılı ola-
mayan bir faşist iktidar daha büyük bir
yenilgi yaşamanın hezimetiyle çözül-
meye doğru hızla ilerleyecektir. Ve yine,
bu devrimci savaşın zaferi faşizme karşı
örgütlü bütün güçlerin saflarını birleşti-
rirken moral kaynağı da olacaktır. İktida-
rın, Türkiye ve Kürdistan’da ki toplumsal
muhalefeti, kadınların mücadelesini, işçi

grevlerini, gençleri ve ezilenleri bastır-
mak-sindirmek ve yok etmek için giriş-
tiği bu yoğun işgal saldırılarının
yenilgisini 1 Mayıs meydanlarında, dev-
rimci eylemlerde, işçi grevlerinde ve
bütün özgürlük mücadelelerinde görece-
ğiz.

HBDH birleşik devrimin öncüsü ve
örgütleyicisi olarak faşizmden hesap sor-
maya durmaksızın devam ediyor. Halkı-
mıza çağrımız birleşik devrim güçlerine
her şeyleri ile güç vermeleridir. Gün, fa-
şizme karşı örgütlenme ve faşizmden
hesap sorma günüdür. HBDH milisleri
olarak, gerillanın direniş ateşini şehirlere
taşımak, Türkiye ve Kürdistan metropol-
lerindeki eylemlerimizi güçlendirmek ta-
rihsel sorumluluğumuzdur. Faşizmin
işgal saldırıları karşısında bu ateşi sara-
yın içine, kendini güvende sananların
ocaklarına taşımalıyız.

İşgal ve tasfiye saldırılarına karşı
Gare’den Newroz’a uzanan ve bugün 1
Mayıs meydanlarını dolduracak bir dire-
nişi örgütlüyoruz! Yaşasın Zafer!

Faşizmi Yıkacağız, Özgürlüğü Ka-
zanacağız!

Yaşasın Birleşik Devrim Mücadele-
miz!

Kahrolsun İşgalciler ve Onların İş-
birlikçileri!

Devrimci Savaş Kazanacak!

“Sessiz Kalmanız
İkiyüzlülüktür”

İsviçre’nin Basel şehrinde 23 Nisan günü
13.00’da De Wette Park’ta bir araya gelen yüzlerce
Kürdistanlı, Türkiyeli, İsviçreli devrimci ve demo-
kratlar, faşist Türk devletinin işgal saldırılarını pro-
testo etti.

Eylem, Kürdistan ve Türkiye başta olmak üzere
ölümsüzleşen devrim savaşçıları için saygı duruşu ile
başladı; yapılan konuşmaların ardından yürüyüşle
devam etti.

Kitle Wettsteinbrücke Köprüsü’ne ulaştığında 5
dakikalık oturma eylemi yaptı. Eylem, kitlenin Theo-
dorskirchplatz’a ulaşması ile sonlandırıldı.

Eylemde "Kürdistan’a Özgürlük", "Türk Dev-
leti Kürdistan’dan Defol", "İhanet ve İşgale Karşı
Kürdistan'ı Savun" pankartları açıldı ve yürüyüş bo-
yunca Almanca Kürtçe sık sık "Yaşasın Enternasyo-
nal Dayanışma”, "Yaşasın Gerilla Yaşasın Kürdistan,
“T.C. Ordusu Kürdistan’dan Defol" sloganları atıldı.

Yapılan konuşmalarda KDP’nin Kürt halkına
karşı ihanet içerisinde olduğu, Kürt halkının ve ezilen
halkların bunun hesabını soracağı, KDP’nin tarihin
çöplüğünde yerini alacağı, Avrupa’nın da Kürdis-
tan’da yapılan işgal ve imha saldırıları karşısında ses-
siz kalmasının iki yüzlülük olduğu vurgulanırken,
bundan önceki imha saldırılarında olduğu gibi faşist
devletin yine gerilla karşısında yenileceği ve arkasına
bakmadan kaçacağı belirtildi.

31 Mayıs 2013... Milyonlarla doldurduk so-
kakları, meydanları. 16 gün yaşattık Taksim Komü-
nümüzü. Onlarcamız katledildi, yaralandı, tutsak
düştü. Yılmadık, vazgeçmedik. Gezi Ayaklanma-
mızla faşizmin korkulu rüyası haline geldik ve o
korkulu rüyayı görmeye devam ediyorlar. Bunu
bugün bir kez daha gördük.

Gezi Davası'nın karar duruşmasında yıllarca
hapis cezası yağdırdılar. Osman Kavala'ya TC'ni or-
tadan kaldırmaya teşebbüs suçundan ağırlaştırılmış
müebbet cezası; Mücella Yapıcı, Çiğdem Mater,
Hakan Altınay, Mine Özerden, Can Atalay, Tayfun
Kahraman ve Yiğit Ali Ekmekçi'ye de 18’er yıl
hapis cezası verilerek tutuklanmalarına karar ve-
rildi...

Biz biliyoruz ki, bu cezalar sadece orada yar-
gılananlara verilmiş cezalar değildir. Gezi Dava-
sı'nda yargılanmak istenen, kişiler değil, Gezi
Ayaklanması'nın ta kendisidir. Ezilen, sömürülen,
katledilen, yok sayılan milyonların faşizmi yıkmak
için sokağa dökülmesinin intikamıdır bu cezalar.

Faşizm ne zaman ikinci bir Gezi’yle karşılaşa-
cağını görse, yargı sopasını sallayarak bizlere göz-
dağı vermeye çalışmaktadır. Yükselen sokak
eylemleri, işçi sınıfının her gün bir yerlerde greve
çıkması, 1 Mayıs yaklaşırken eylemde-grevde olan
işçilerin "1 Mayıs Alanı Taksimdir!" çağrısıyla 1
Mayıs'ta Taksim'e çağrı yapması, devrimcilerin

"Taksim’de Israr Devrimde Isrardır" diyerek Tak-
sim iradesini ortaya koymaları faşizmi korkutmuş
olsa gerek ki, yargı sopasıyla ezilenlere, işçilere,
emekçilere ve devrimcilere geri adım attırabilecek-
lerini düşünüyorlar.

Duruşmayı takip eden yüzlerce kişi “Gezi Yar-
gılanamaz” diyerek Çağlayan Adliyesi önünü terk
etmiyor. Taksim Dayanışması da “Gezi’yi Savunu-
yoruz” diyerek Çağlayan Adliyesi önüne adalet nö-
betine çağırıyor herkesi.

Buradan yeniden sesleniyoruz. Korkmuyoruz.
Elinizdeki yargı sopası bizleri hiçbir zaman geri
adım attırmadığı gibi mücadele azmimizi, cüreti-
mizi, kararlılığımızı biliyor. Bizden korkuyorsunuz,
Gezi Ayaklanması'nı yaratan ve yaşatan milyonlar-
dan korkuyorsunuz. Korkmaya devam edin. Çünkü
yeniden geleceğiz!

Gezi Yargılanamaz
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Bazen kelimeler bir gerçekliği resmetmek için gerçekten
fena halde kifayetsiz kalıyor. Ne duygular ifade edilebiliyor, ne
olgular tanımlanabiliyor.

Birkaç gündür göçmenler üzerine sermaye dünyasının
dile getirdikleri için ne desek, ne etsek yetersiz. İnsan bu iki-
yüzlülük karşısında, bu aşağılık sahtekarlık karşısında ne ya-
pacağını şaşırıyor. Öfke, hiddet, bağırıp çağırma, sövgü...
hiçbiri kar etmiyor.

İşsizlik? Hep bu mülteciler/göçmenler yüzünden! Yok-
sulluk? Sebebi onlar. Her tür suç, sokaklarda şiddet... onlar-
dan kaynaklanıyor. Eğitimde fırsat eşitsizliği? Elbet onlardır
sebebi! Ne de olsa “Sessiz İstila” değil mi!

Bütün “suçlar”, toplumsal dokudaki bütün marazlar, sis-
temin tüm aksaklıklarının müsebbibi bir çırpıda göçmenler
ilan ediliyor. Özellikle de Suriyeli göçmenler. Katıksız bir ırk-
çılık, üstelik de emekçi kesimler arasında yaygınlaştırılmak is-
teniyor.

Burjuva muhalefet, uzunca bir dönemdir “göçmen (Suri-
yeli) sorunu” üzerinden dinci faşist iktidara yüklenip duruyor.
Buram buram ırkçılık üzerinden AKP’yi köşeye sıkıştırmaya
çalışıyor. Özellikle dinci faşizmin Suriye politikasını eleştirme
görüntüsü, geniş kesimler arasında taraftar da yaratıyor bur-
juva muhalefetin söylemlerine. Hatta dinci faşist iktidar üze-
rinde ciddi bir baskı da yaratıyor. Öyle ki, RTE, 1 milyon
Suriyelinin “gönüllü” olarak gönderilmeleri için yeni bir proje
hazırlığı içerisinde olduklarını bile söyledi!

Ama öte yandan, İçişleri Bakanı çıktı “ İstanbul'da fabri-
kanda Suriyeli çalıştır, sigorta da yapma. Sonra 'Bu Suriyeli-
ler ne olacak' de. Önce iş insanları isyan edecek. Benim
Çalışma Bakanlığı döneminde iş insanları geldi. Suriyelilerin
çalışması için düzenleme yapılmasını istedi” dedi. Benzer söz-
leri dönemin AKP Genel Başkan Yardımcısı da söylemişti: “
İşverenler, yatırımcılar, sanayiciler Suriyelilerden çok mem-
nun. Çok önemli bazı yerlerde Suriyelileri çekin, bu ülke eko-
nomisi çöker.”

Doğruya doğru! Pek çok işletmede, ister merdiven altı iş-
letmeler olsun, ister OSB’lerdekiler, sayısız Suriyeli (ve diğer
ülkelerden) göçmen işçiler çalıştırılıyor. Korkunç derecede
düşük ücretlere ve hiçbir sosyal güvence olmaksızın...

Böylesine ucuz göçmen emeği olmaksızın firmalar nasıl
kar elde edebilir? Dahası, bu düşük ücret baskısı olmaksızın,
“yerli işçilerin” dirençleri nasıl kırılır, düşük ücrete nasıl ikna
edilir? Türk burjuvaları bu muazzam imkanı yitirmek ister mi?

Ama buna rağmen, bütün kapitalist dünyada burjuva si-
yasetçiler, göçmenler, kapitalist toplumlar için istenmeyen un-
surlarıymış gibi propaganda yapıyor. Yabancı düşmanlığını,
şovenizmi körükleyip toplumu zehirliyorlar. Yalan yanlış şey-
ler anlatıyor, kökleşmiş önyargılar oluşturuyor, işçi ve emek-
çilerin düşmanıymış gibi konuşuyorlar.

Göç yollarına düşmelerinin kendi istekleri olmadıkları
gerçeğini bırakalım şimdilik. Yahut savaştan, yıkımdan, ikti-
sadi-siyasi çöküşlerden kaçtıkları gerçeğini de... Düşünün.
Göçmenler böyle akın akın gelmezden önce de işsizlik böyle
yoğun değil miydi? Yine böyle aç, yoksul değil miydi mil-
yonlarca emekçi? Kim işten çıkarıyor onları? Ellerindeki avuç-
larındakini alan kim?

Bir yandan “ucuz işçi” bulduğu için ellerini ovuşturup
duran, diğer yandan bu ucuz emek sayesinde tüm işçi ücretleri
üzerinde baskı yaratan burjuvaların kendisidir. Ardından işçi-
lerin karşısına çıkıp, “göçmenler sizin düşmanınızdır” propa-
gandası yapan da ondan başkası değildir. Böylece şovenizm
üzerinden işçileri birbirine düşmanlaştırır, onları böler. Ger-
çek düşmanı gözlerden saklar. “Göçmen karşıtlığı” çok kulla-
nışlı bir araçtır sermaye düzeni için.

Oysa aynı tezgahlarda en ağır şartlarda birlikte sömürü-
lüyor göçmen işçi kardeşleriyle yerli işçiler. “Ucuz emek” bas-
kısı, göçmenler olsun olmasın, kapitalist toplumda daima
vardır. Kapitalist ekonominin işleyiş yasasıdır o. İşgücünü sü-
rekli büyüten, bir “nispi aşırı nüfus” yaratan, böylece işgücü fi-
yatlarını düşüren, sürekli bir işsizler ordusu (“yedek sanayi
ordusu”) oluşturarak ücretler üzerinde sürekli bir baskı oluş-
turan... kapitalist ekonominin kendisidir.

Göçmen işçi, kapitalizmin tüm tarihi boyunca vardır ve
kapitalist ekonomiler için arzulanan bir durumdur. Göçmen iş-
çiler olmasaydı, ABD diye bir ülke olur muydu? Nüfusu sü-
rekli ve hızlı bir şekilde ihtiyarlayan Avrupa, göçmen emeği
olmasa ayakta kalabilir mi? Her yıl ne kadar göçmen emeğine
ihtiyaç duyulduğu istatistikleri yayımlanıyor Alman burjuva
medyasında. Hal böyleyken yabancı düşmanlığını, göçmen
karşıtlığını pompalayanlar da burjuva sınıftan başkası değil-
dir!

İşçilerin vatanı yoktur. Tüm yeryüzüdür onların vatanı.
Ve düşmanları ortak. Emek her yerde sermaye ile karşı kar-
şıya gelir. Sermayenin de vatanı, dili, dini yoktur. Evrensel bir
ilişkidir emek ile sermayenin karşıtlığı. Emeği, emekçileri
kendi aralarında bölen, parçalayan, düşmanlaştıran sermaye-
nin ta kendisidir.

Sermaye, tüm yeryüzünü çaldı elimizden. Gölgesini sa-
tamadığı ağacı kesti. Yaktı, yıktı, biçti, tüketti bütün yerküreyi.
Her ülkede on milyonları birkaç büyük kente çekti. Ardından
tüm dünyadaki yüz milyonları mıknatıs gibi birkaç merkez ül-
keye sürükledi. Yeryüzüne böylesine vahşi bir sınıf ve böyle
tahripkar bir düzen gelmedi.

Bu düzenin ve bu sınıf egemenliğinin yıkılması artık
büyük insanlığın varlık yokluk meselesi.

Yine bir 1 Mayıs’ı geride bıraktık. İşçile-
rin, emekçilerin Kapitalizme Karşı Birlik Mü-
cadele Ve Dayanışma Günü 1 Mayıs, yine
yasaklanan meydan Taksim’de eylem ve çatış-
malara sahne oldu.

1 Mayıs 1886’da Louisville’de işçilerin 8
saatlik işgünü için başlattıkları grev, 4 Mayıs
günü devletin Chicago’da Haymarket Meyda-
nı’nda yaptığı bombalı katliamla son buldu.
Yüzbinlerce işçinin siyah-beyaz ayırdetmeden
tek yumruk olmasını kaldıramayan sermaye sı-
nıfı, 3 Mayıs günü bir fabrikada provokasyon
yaratıp işçilere saldırarak 3 işçiyi katletti. Bunu
protesto için sokaklara akan işçilere polis bu
defa Haymarket’te bombalı saldırı düzenledi ve
bunun faili olarak 4 işçiyi, Parsons, Spies, Fisc-
her ve Engel’i idam etti... 1 Mayıs’ı “Bayram”
değil de “Mücadele” günü yapan, 136 yıl önce
dökülen yüzlerce işçinin kanı oldu. Ülkemizde
de 1 Mayıs günü meydanları dolduran milyon-
ların 77’de katledilmesi, ülkemizde de 1 Ma-
yıs’ı “Kapitalizme Karşı Birlik Mücadele Ve
Dayanışma Günü” yapan, Taksim’i “Kızıl
Meydan” yapan, Taksim’i “1 Mayıs Alanı”
yapan olay oldu. 1 Mayıs, dökülen işçi kanları
ile kızıllaşıyor.

İşçi sınıfı kadar, burjuvazi de durumun bi-
lincinde olduğu için, Taksim’i 1 Mayıslara,
daha doğrusu işçi ve emekçilerin tüm eylem ve
etkinliklerine kapatmasının sebebi de bu. Ve
sınıf bilinçli işçiler, emekçiler, devrimciler 1
Mayıslarda yüzünü Taksim’e çevirdi. Yasaklar,
barikatlar, gözaltılar, işkence ve tutuklamalar
hiçbir zaman kitlelerin Taksim’e akışını durdu-
ramadı.

Bu yıl da başta Mücadele Birliği, çok sa-
yıda sendika, dernek, siyasi parti, gençlik ör-
gütü ard arda “1 Mayıs’ta Taksim” çağrısı
yaptı. Bu esnada işçi ve emekçilerin örgütleri
DİSK, KESK, TMMOB, TTB yine gösterme-
lik bir Taksim başvurusu yapmış, hayır ceva-
bını almalarıyla birlikte Valiliğin gösterdiği
Maltepe “dolgu” Meydanı’na 1 Mayıs hazır-
lıklarına başlamıştı bile.

Israrla “yasak” denilen ve günler öncesin-
den bariyerlerle çevrilen Taksim Meydanı, 1
Mayıstan hemen saatler önce şampiyonluğu
kutlayan taraftarlarla dolup taşmıştı. Bu, aslında
Taksim’in sadece işçi ve emekçilere, devrimci-
lere kapalı olduğunun en net göstergelerinden
biriydi. Bu durum üzerine Öğrenci Faaliyetleri
1 Mayıs’ın ilk saatlerinde pankart açarak 1 Ma-
yıs'ı kutladı, 5 öğrenci polis saldırısı ile gözal-

tına alındı. Öğrenciler sabah saatlerinde serbest
bırakıldılar.

Sabahın erken saatlerinde de yüzünü Tak-
sim’e çeviren gruplar ardı ardına yürüyüşe baş-
ladı. Öğrenci Kolektifleri ve Üniversiteli
Feminist Kolektif ellerine aldıkları tabldotlar ile
"Geçinemiyoruz" diyerek Kurtuluş'tan yürü-
yüşe geçtiklerinde gözaltına alındılar

Otel ve Turizm İşçileri Sendikası (OTİS)
ve Kafe-Bar Çalışanları Dayanışması da İmam
Adnan Sokak’tan Taksim Meydanı’na doğru
yürüyüşe geçerek “1 Mayıs yasağını tanımıyo-
ruz” dedi.

İstiklal Caddesi üzerinden Taksim'e çık-
mak isteyen Göksu Uyar, Mehmet Güder ve İs-
mail Aydın gözaltına alındı.

“AKP Gidecek Gezi kalacak” diyen Hal-
kevleri de Taksim'e yürüdüler, polis saldırısı ile
gözaltına alındılar.

Beşiktaş'tan Taksim'e yürüyen Gençlik
Komiteleri, "Hayatlarını çaldıklarınız gençler
bu düzeni yıkacak" diyerek Taksim'e yürüdü ve
40'a yakın öğrenci gözaltına alındı.

Devrimci Parti ve Özgürlük Meclisleri
üyeleri #Taksim'e yürürken polis saldırdı, 3 kişi
gözaltına alındı.

"Yaşasın 1 Mayıs, Biji Yek Gulan" diyen
Mücadele Birliği okurları Elmadağ Babil So-
kak'tan Taksim'e çıkarken şiddetli polis saldırı-
sıyla darp edilerek gözaltına alındılar. Polis
ekipleri her bir kişiyi üzerine 3-4 kişi yere yatı-
rarak, kalkanlarla iterek, boğazlarını sıkıp kol-
larını ters kelepçe yaparak saldırdı. Saldırıya
rağmen uzun süre sloganlarını haykırmaya
devam eden 8 okurumuz işkenceyle gözaltına
alındı. Polis basının çekim yapmasına da engel
olmaya çalıştı.

Mecidiyeköy'den Taksim'e yürüyüşe
geçen Kataş-Sen ve İnşaat Bir Sen üyesi işçiler

darp edilerek gözaltına alındı. Kataş-Sen’li şo-
förler "Yaşasın Şoförlerin Birliği Yaşasın 1
Mayıs" pankartı açtı. İnşaat-Bir-Sen üyesi in-
şaat işçileri ise "Yaşasın 1 Mayıs" pankartı aça-
rak İşçi Temsilcileri Konseyi, Emeğin Gücü
Derneği üyeleriyle birlikte Mecidiyeköy'de Ce-
vahir AVM önünden Taksim'e doğru yürüyüşe
geçti. Çevik kuvvet polislerinin saldırısına rağ-
men slogan ve ajitasyon konuşmalarına devam
eden işçiler darp edilerek işkenceyle gözaltına
alındı.

Birleşik Mücadele Güçleri, Halaskargazi
Caddesi'ne Yaşasın 1 Mayıs Biji Yek Gulan"
pankartıyla yürüyüşe geçti.

Taksim'e yürüyen HKP'liler de polis sal-
dırısı ve gözaltı ile karşılaştı

Osmanbey'den Taksim'e pankart açarak
çıkmak isteyen Halk Cepheliler gözaltına
alındı!

PTT-Sen, Taksim'e 1Mayıs yürüyüşleri sı-
rasında sendika yöneticileri Süleyman Şen'in
gözaltına alındığını duyurdu.

Taksim'e yönelen her grup, ardı ardına
polis saldırısıyla gözaltına alınırken, DİSK Tak-
sim Anıtına çelenk koyarak 1 Mayıs'ı “kutladı”.
Ve DİSK, diğer konfederasyonlar ile birlikte
sendikaları, emek örgütlerini, siyasi partileri,
işçi ve emekçileri peşinden sürükleyerek Mal-
tepe Meydanı’na götürdü, “Bayram havasında”
bir 1 Mayıs kutladı.

Gözaltına alınan 192 kişiden 168'i emni-
yet ifadelerinin ardından sağlık kontrolü ile
gece saatlerinde serbest bırakıldılar.

Aralarında 2 okurumuzun da olduğu 24 ki-
şiden 17'si Pazartesi günü savcılığa çıkarılarak
serbest bırakılırken, 7 kişi de adli kontrol ile
serbest bırakıldı.

İstanbul’da 1 Mayıs

1 Mayıs Kapitalizme Karşı
Birlik Mücadele Ve Dayanışma
Günü'nde İstanbul'da “1 Mayıs
Alanı Taksim'dir!" diyenler yine
bir çok noktadan pankartlarını
açarak Taksim'e çıkmak için yü-
rüyüşe geçti.

Mücadele Birliği Platformu
da saat 10.00'da Elmadağ'da
Babil Sokak'tan "Yaşasın 1
Mayıs! Biji Yek Gulan!" pan-
kartlarını açarak "Yaşasın 1
Mayıs", "Biji Yek Gulan", "1
Mayıs Alanı Taksim Meydanı",
"Taksim Kızıldır Kızıl Kalacak"
sloganları attı.

Eylemcilere olanca şidde-
tiyle saldıran polis ekipleri, her
bir kişinin üzerine 3-4 kişi olacak
şekilde yere yatırarak, kalkan-

larla iterek, boğazlarını sıkıp kol-
larını ters kelepçe yaparak sal-
dırdı. Polis saldırısına rağmen
sloganlarını haykırmaya devam
eden Mücadele Birliği Platfor-
mu’ndan 8 kişi işkenceyle gözal-
tına alındı. Polis basının çekim
yapmasına da engel olmaya ça-
lıştı.

Yine saat 10.00'da Kataş-
Sen üyeleri "Yaşasın Şoförlerin
Birliği Yaşasın 1 Mayıs" pankartı
açarak; İnşaat-Bir-Sen üyeleri ise
"Yaşasın 1 Mayıs" pankartı aça-
rak İşçi Temsilcileri Konseyi,
Emeğin Gücü Derneği üyeleriyle
birlikte Mecidiyeköy'de Cevahir
AVM önünden Taksim'e doğru
yürüyüşe geçti.

Çevik kuvvet polislerinin

saldırısına rağmen slogan ve aji-
tasyon konuşmalarına devam
eden işçiler darp edilerek işken-
ceyle gözaltına alındı.

Gözaltına alınanlar gece geç
saatlerinde emniyet ifadeleri alı-
narak ve sağlık kontrolünden ge-
çirilerek serbest bırakıldılar.

"1 Mayıs Alanı Taksim'dir! Yine Taksim'deyiz!"
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9 MAYIS ZAFER GÜNÜ
İÇİN K.Taylan Kızıldağ

9Mayıs 1945... Sovyetler Bir-
liği'nin korkunç yıkımlardan,
büyük bedellerden doğrularak

faşist Nazi Almanyası'nı resmi olarak
yendiği tarih.

8 Mayıs günü Berlin’e giren Kızıl
Ordu savaşı bitirir ve Almanya’nın ko-
şulsuz tam teslimiyetini içeren anlaşma,
9 Mayıs günü imzalanır. 2. Emperyalist
Paylaşım Savaşı olarak adlandırılan ve
tüm dünyayı kaplayan bu korkunç yıkım
savaşı emperyalistler arası bir paylaşım
savaşı olmakla birlikte, tüm emperyalist-
lerin asıl hedefi Sovyetlerin ve sosyalist
iktidarın yıkılmasıydı. Bundan dolayı te-
peden tırnağa silahlı, en vahşi yöntem-
lerle Sovyetler Birliği'ni ezmeye ve
sosyalist iktidarı yıkmaya yönelen faşist
ordular korkunç savaş suçları ve katli-
amlar işleyerek Sovyetleri işgale girişti.
Ancak tüm bu yıkıcılığa ve vahşete rağ-
men, önce Moskova önlerinde, daha
sonra Stalingrad'ta, Kursk'ta, Lenin-
grad'ta, Ukrayna;'da, Sivastopol'da ağır
yenilgiler aldılar. Eli silah tutan milyo-
narca Sovyet işçi ve köylüsü, gencinden
yaşlısına kadar yüzbinlerce Sovyet yurt-
taşı, faşist işgalcilere karşı partizanlara ve
Kızıl Ordu saflarına katıldı. Nazilerin
Sovyet topraklarında aldığı ardı ardına
yenilgilerle birlikte, Nazi Almanyası'nın
diz çökmesi ve bu uluslararası destekli
faşist işgal ordularının yok edilmesi için
Kızıl Ordu Balkanlara, oradan Polon-
ya'ya ve Almanya'nın içlerine kadar yü-
rüdü. 41’de Sovyetler açısından ağır
yenilgilerle başlayan ancak büyük feda-
karlıklarla tersine dönen bu savaşta Sov-
yet Kızıl Ordusu 8 Mayıs 1945’te Nazi
Almanyası'nın başkenti Berlin'e girerek
insanlık tarihinin bu en yıkıcı savaşını
sona erdirdi. Bu zafer öyle bir etki yarattı
ki Sovyetler, sanayi, tarım ve sivil alt ya-
pısının korkunç yıkımlar yaşamasına
rağmen savaşın ardından kendini hızla
toparladı. Uzay yarışında, bilimde, sa-
natta, kültürde, üretimde insanlığın gele-

ceği için çok büyük atılımları gerçekleş-
tirdi. Büyük Anavatan Savaşı olarak da
adlandırılan bu savaş, SBKP liderliğinde
ve Kızıl ordunun, Sovyet halklarının
büyük fedakarlıkları sonucunda kaza-
nıldı. Bugün hala eski Sovyet coğrafya-
larında yaşayan her aileden en az bir
kişinin, o büyük Anavatan savaşında fa-
şist işgalcilere hayatını kaybettiği bilinir.

Faşist Almanya'ya ve emperyalist-
kapitalist dünyaya karşı kazanılan büyük
zaferin 77. yıldönümüne girerken, bugün
yine aynı coğrafyalarda NATO beslemesi
faşistler ile devrimci güçler arasında bir
savaş yaşanıyor. Eski Sovyet coğrafyala-
rında karşı-devrimci güçlerle antifaşist
güçler arasında süre giden bu savaşta ta-
raflar tıpkı Sovyetler üzerine gönderilen
emperyalistlerin desteklediği Nazi Al-
manyası ve ona arka çıkan dünya gerici-
liği ile karşı tarafta yer alan Sovyetler ve
antifaşist güçlere benzer şekilde iki
kampa ayrılmış durumda. 1991 yılının
sonunda Sovyetler Birliği'nin resmi ola-
rak dağıtılmasının ardından emperyalist-
ler eski Sovyet ülkelerinde ve sosyalist
blokta yer alan ülkelerde adım adım
karşı-devrimci gerici iktidarları ve kendi
uşaklarını, darbeler, renkli devrimler, hi-
leli seçimler gibi çeşitli yöntemlerle başa
getirdiler. Ukrayna bu ülkelerden biri-
siydi. Sosyalist altyapının parçalanması
ile başlayan süreç, yeni yetme sermaye-
darların ortaya çıkmasını sağladı. Em-
peryalistler karşı-devrimcileri turuncu
devrim ile başa getirmeyi başardı. Ancak
bunun ardından Yanukoviç'in iktidara
gelmesi ile emperyalistler Ukrayna'nın
tam ilhak sürecine uğramasında işi hız-
landırmak için 2014'te milyarlarca dolar
akıtarak, paralı askerleri ve faşist sürüleri
ile bir darbe yaptı. Darbe sonucunda Ki-
ev'de faşistler iktidara gelirken, ülkenin
doğusunda yaşayan tarihsel, kültürel,
ulusal olarak Rusya ile güçlü bağları olan
Ukraynalı Ruslar faşistlere karşı Donetsk
ve Lugansk Halk Cumhuriyetleri'ni ilan

ederek antifaşist bir savaş başlattı.
O günden bugüne dek 8 yıldır süren

savaşta faşist Kiev yönetimi binlerce
Donbasslıyı katletti ve bu darbenin ken-
disi emperyalistlerin Rusya’ya karşı gi-
rişeceği büyük yıkım savaşının
hazırlıklarından biri olduğunu ortaya
koydu. Darbeden bu yana milyarlarca
dolar akıtılarak silahlandırılan yüz bin-
lerce Nazi, dünyanın her yerinden topla-
narak getirilen faşist katil sürüleri bu
planın ne kadar kapsamlı olduğunu göz-
ler önüne seriyordu. Donbass halklarını
ve Rusya halkını derinden etkileyen bu
faşist darbe, milyonlarca Sovyet yurtta-
şını katleden ve Rusya, Ukrayna ve Be-
larus Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri’ni
işgal eden faşist Hitler ordularının acıla-
rını tekrardan hatırlattı. Nazilerin nasıl
katiller olduğunu kendi tarihlerinden iyi
bilen Rusya ve Donbass halkı çok güçlü
antifaşist ve antiemperyalist duygulara ve
tarihsel belleğe sahiptir bu yüzden.

2022 Şubat ayında Rusya’nın Do-
netsk ve Lugansk Halk Cumhuriyet-
leri’ni resmi olarak tanımasının ardından
Rusya ve Donbass güçleri faşist Kiev yö-
netimine karşı Donetsk ve Lugansk'ı öz-
gürleştirmek için operasyon başlattı.
Başlatılan askeri operasyon Rusya ve
Donbass halklarından ciddi bir destek
görüyor. Denazifikasyon ve demilitari-
zasyon olarak hedefleri belirlenen, aynı
zamanda Rusların yaşadığı bölgelerin
Kiev rejiminden geri alınması hedefiyle
devam eden askeri operasyonda, şu ana
kadar ciddi bir ilerleme katedilmiş du-
rumda. Gelinen aşamada adım adım Do-
netsk ve Lugansk Halk
Cumhuriyetleri'nin işgal altındaki bölge-
leri özgürleştiriliyor, Ukrayna'nın Azak
Denizi ile kıyı bağlantısı koparken, Ka-
radeniz kıyısında da Odessa dışında tüm
kentler Rusya'nın denetimine geçmiş du-
rumda.

Şu an devam eden savaşta ortaya
çıkan durum, savaşın Ukrayna ve Rusya-

Donbass arasında süre giden bir çatışma-
dan ziyade bütün emperyalist dünya,
yani ABD Almanya, Fransa, İngiltere,
Kanada ve onların güdümündeki Baltık
ülkelerinden Romanya’sına, Polon-
ya’dan Çekya’sına (ve elbette Tür-
kiye’ye) kadar bütün NATO ile
Rusya-Donbass ve onları destekleyen
uluslararası antifaşist güçler arasında
devam eden bir çatışmaya evrilmiş du-
rumda.

Bugün devam eden çatışmadaki ta-
raflar, Hitler'in Sovyetlere saldırmasının
önünü açan ve dönemin devrimci güçle-
rine ve Sovyetlere saldırması için faşist-
leri silahlandıran ve bugün de Ukraynalı
faşistleri örgütleyip destekleyen aynı em-
peryalist devletler olduğunu görmemek
mümkün değil. Ancak, tepeden tırnağa
silahlı binlerce Neonaziyi Ukrayna'ya
göndermesine ve Ukraynalı faşistleri çe-
şitli askeri ekipmanlarla donatmasına
rağmen, inisiyatif Rusya-Donbass güçle-
rinin eline geçmiş durumda. Donbass
halkının ve Rusya proletaryasının büyük
zaferin 77. yıldönümünde şu anki savaşı
büyük bir antifaşist özgürlük savaşı ola-
rak gördüğü ve büyük zafer ile bağlarını
kurduğunu her gün düzenlenen destek
eylemlerinden, basına yapılan açıklama-
lardan, düzenlenen yardım kampanyala-
rında ve savaşmak için gönüllü olan
binlerce insandan görebiliyoruz. Ukray-
nalı faşistlerin aldıkları her yenilginin ar-
dından Sovyet zafer anıtlarına ve devrim
önderlerinin heykellerine saldırmaları
içinde bulundukları çaresizliği göster-
mektedir. Ukrayna halkının tarihsel bel-
leğini bozmak için Ukrayna halkına 77
yıl önce birlikte savaştıkları Sovyet halk-
larını ve Kızıl orduyu şeytanlaştırmayı,
Rus düşmanlığını ve ırkçılığı körükle-
mek için her türlü çabaya girişmiş du-
rumdalar. Ukraynalı faşistlerin,
emperyalist medya kanallarının, “insan
hakları savunucularının”, emperyalistle-
rin BM ve türevi kurumlarının tüm ça-

bası, Nazi Almanyasına karşı savaşılan
Büyük Anavatan Savaşı’nda Ukrayna ve
Rusya halklarının birlikte savaştığı ve
büyük zaferi diğer SSCB üyesi cumhu-
riyetlerle birlikte kazandığı gerçeğini ters
yüz etmektir.

Tüm bu çabalar boşuna, dünya
halklarında antiemperyalizm ve antifa-
şizm duygusu güçlenirken, sermaye dün-
yasından kopamayanlar yine “yaşam
savunuculuğu” adı altında faşistlerin sa-
fına sürükleniyor.

9 Mayıs için Rusya’da, Belarus’ta,
Donbass’ta yapılan büyük kutlama ha-
zırlıkları bugün süregiden antifaşist sa-
vaşın yansımalarıdır ve o coğrafyaların
halklarında büyük bir etkide bulunmak-
tadır. Tarihsel bellek ve antifaşist ruh hali
ete kemiğe bürünmüş, iktidara çöreklen-
miş Putin ve ekibini dahi köşeye sıkıştır-
mıştır. Bu yüzden Ukrayna’da devam
eden askeri operasyondan bahsederken,
Büyük Zafer’e anıştırmalar yapmak zo-
runda kalmaktadırlar. Sovyet yurttaşları-
nın büyük bedeller ve fedakarlıklar ile
kazandığı bu zafer bir tarihsel bellek ol-
makla birlikte bugün de geçmişe duyu-
lan bir özlemle birlikte siyasal bir
yönelime de dönüşüyor. Sosyalizmi ve
Sovyetleri özleyen, bugün de olması ge-
rektiğini savunanların sayısı artıyor.

Bugün büyük zaferin 77.yıldönü-
müne girerken, dünya karşı-devrimi ile
dünya antifaşist güçleri arasında girişilen
bu savaşın kazananı Donbass halkı ve
devrimci güçleri olacaktır. Büyük zafer
dünya halklarına emperyalizme ve fa-
şizme karşı yürütülen savaşlarda, komü-
nistlere hala büyük bir esin kaynağı
olmaya devam etmektedir. Büyük za-
ferde insanlığın geleceğini kurtarmak
için ölümsüzleşenleri saygıyla anarken,
bugün savaşan tüm antifaşist güçlere
selam olsun! Şan olsun kahraman Sov-
yet halkına ve Kızıl ordusuna!

İşçi ve emekçilerin mücadele gününde halk,
Adana sokaklarını doldurdu. Yüzlerce insan saat
15.00’te Kasım Gülek Köprüsü’nde toplandı. Fakat
yürüyüş güzergahının kısaltılması nedeniyle uzunca
bir süre halk yürüyüşe geçemedi. O sırada türküler
söylenip halay çekildi.

Ardından yürüyüşe geçen kurum ve dernek
kortejleri, sloganlar, ajitasyonlar, alkış ve zılgıtlarla
Uğur Mumcu Meydanı’na yürüdü. Yürüyüşe BMG
bileşenleri de katıldı.

Yürüyüş sırasında sık sık “Yaşasın 1 Mayıs”,

“Bijî Yek Gûlan”, “Yaşasın İşçilerin Birleşik Mü-
cadelesi”, “Yaşasın Birleşik Mücadele Güçleri”,
“İşçilerin Öfkesi, Sermayeyi Yenecek” sloganları
atıldı.

Yapılan ajitasyon konuşmalarında, 1977’de
gerçekleşen 1 Mayıs katliamı için “1977’de Tak-
sim’de kaybettiğimiz 34 yoldaşımızdan güç alıyo-
ruz, Taksim kızıldır kızıl kalacak” ve 1 Mayıs’ta
Taksim’e çıkmak isterken gözaltına alınanlara
“Bugün Taksim’e çıkmak isteyen arkadaşlarımız
darp edilerek işkenceyle gözaltına alındılar. 1
Mayıs alanı Taksim’dir. Taksim’de düşene dövüşene
bin selâm” denilerek değinildi. Gezi davasında yar-
gılananlara ceza verilmesi de değinilen konulardan
biriydi.

Uğur Mumcu’ya varıldıktan sonra konuşma-
lar yapıldı. Mikrofona çıkan DİSK Genel İş başkanı
konuşmasını yaparken, bazı gruplar tarafından yu-
halandı.

Konuşmaların ardından sahneye çıkan Mus-
tafa Özarslan’ın türküleri eşliğinde halaylar çekildi.

Adana’da 1 Mayıs
İzmir'de 1 Mayıs günü saat 11.00'da Cumhuri-

yet Meydanı'nda toplanan kitle, Gündoğdu Meyda-
nı'na pankartlar ve sloganlarıyla yürüdü.

Birçok siyasi parti, emek örgütü ve devrimci
yapının katıldığı 1 Mayıs'ta, Mücadele Birliği Plat-
formu "Bütün İktidar Emeğin Olacak” pankartıyla
yürüdü.

Yürüyüş esnasında Taksim yasağını ve Taksim
gözaltılarını protesto eden Mücadele Birliği, sık sık
"Taksim Kızıldır Kızıl Kalacak", "Taksim' de Dü-
şene Dövüşene Bin Selam" sloganları attı.

Ekonomik kriz ve zamlarla gelen hayat pahalı-
lığından, faşizmin toplumun her kesimine yönelik
saldırılarından, Kürdistan'da yaşanan sokak ortası in-
fazlardan bahsedilen ajitasyon konuşmalarında "Ya-
şasın 1 Mayıs, Bijî 1 Gulan", "Fabrikalar Tarlalar
Siyasi İktidar Her Şey Emeğin Olacak", "Bütün İk-
tidar Emeğin Olacak", "Kürt Halkı Devrimle Öz-
gürleşecek", "İşçiler Birleşin Devrim İçin Savaşın",
"Yaşasın İşçilerin Mücadele Birliği", "Yaşasın Bir-
leşik Devrimimiz", "Yaşasın Birleşik Mücadelemiz",

"An Şoreş An Mırın", "Yaşasın Devrim Yaşasın Sos-
yalizm", "Denizler Yaşıyor Leninistler Savaşıyor",
"Deniz Yusuf İnan Savaşa Devam", "Dünya Eme-
ğin Olacak" sloganları atıldı.

Zindanlarda devrimci tutsaklara dönük baskı-
lardan bahsedilerek "Devrimci Tutsaklar Onuru-
muzdur", "Zindanlar Yıkılsın Tutsaklara Özgürlük"
diye haykırıldı.

Gündoğdu Meydanı’na gelindiğinde Edip Ak-
bayram konseri ve halaylarla 1 Mayıs kutlamaları
sona erdi.

İzmir'de 1 Mayıs Coşkusu

Haftalar öncesin çalışmalarına başladığımız
1 Mayıs İşçi ve Emekçilerin Mücadele gününü ge-
ride bıraktık. Bu 1 Mayıs'ta da gözler hep Taksim
Meydanı’ndaydı. Sabah saatlerinden itibaren Tak-
sim'i zaptetmeye çıkan yoldaşlara selam olsun.

Antakya'daki 1 Mayıs saat 15.00'te Doğuş
okulları önünde toplanmaya başladı. Toplanma
alanında bayram coşkusu halaylarla başladı.

Bizler Mücadele Birliği Platformu olarak yü-
rüyüş kortejindeki yerimizi aldık. Yürüyüş başla-
madan önce Sosyalist Meclisler Federasyonu’ndan
yoldaşların taşıdıkları İbrahim Kaypakkaya fla-
masını toplamazlarsa gözaltı yapacakları konu-
sunda tehditler yağdırdı. Ardından yürüyüş
başladı.

Yürüyüşte iktidarın faşist baskılarına, gençli-
ğin dinci faşist eğitimi kabul etmedikleri, hukukun
artık hiçbir şekilde varlığında dahi söz edilemeye-
ceği, zindanlarda yaşanan ölümler, hasta tutsakla-
rın serbest bırakılmaları üzerine sık sık ajitasyon
konuşmaları yapıldı. “Yaşasın Halkların Mücadele

Birliği”, “Şimdi Devrim Zamanı”, “Gençlik Gele-
cek Gelecek Sosyalizm”, “Yaşasın İşçilerin Mü-
cadele Birliği”, “Zindanlar Yıkılsın Tutsaklara
Özgürlük” sloganları atıldı.

Miting alanına girildikten sonra ölümsüzle-
şen devrimciler için saygı duruşunda bulunuldu.
Ardından DİSK, tertip komitesi ve kadınlar adına
bir konuşma yapıldı. Konuşmaların devamında sa-
natçı Nihat Mugil’in şarkılarını seslendirmesiyle
miting sona erdi.

Antakya Mücadele Birliği Platformu

Antakya’da 1 Mayıs İsviçre’de 1 Mayıs

İsviçre’nin Basel şehrinde, her yıl olduğu gibi bu yıl
da 1 Mayıs hazırlıkları aylar öncesinden başladı.

İsviçreli devrimci demokrat grupların ve Türkiyeli
devrimci partilerin yanı sıra TKEP/Leninist’in de bileşeni
olduğu Antikapitalist Blok Almanca "Kapitalizm Savaş
Ve Kriz Demektir - Devrimci Bir Perspektif İçin" yazılı
ortak pankart arkasında De Wette Park’ta saat 09.45’te top-
lanmaya başladı.

Kitlenin toplanması sonrası yürüyüşe geçen kitle, ana
caddeler üzerinden TheodorskrichPlatz’a kadar sloganlar
ve yol üzerinde yaptıkları farklı eylemlerle yürüdü. Ve bu-
rada resmi 1 Mayıs Komitesinin yürüyüş sonrası Kaser-
ne’de organize ettiği etkinliğe alternatif bir etkinlik
gerçekleştirdi.

Stuttgart’ta 1 Mayıs Yürüyüşü

Almanya’nın Stuttgart kentinde düzenlenen 1
Mayıs yürüyüşü, yoğun katılım ve coşkuyla gerçek-
leşti.

Saat 10.00’da Marienplatz’da başlayan yürüyüşe
Türkiyeli ve Kürdistanlı devrimci örgütlerin katılımı
her yıl olduğu gibi bu yıl da bir hayli fazlaydı. Yürü-
yüşe HBDH pankartı arkasında blok katılım sağlayan
TKEP/Leninist, MLKP, TKP/ML, MKP, TİKB ve
Kürt yurtseverlerinin kortejlerinde “Yaşasın Birleşik
Devrimimiz”, “Taksim’de Düşene Dövüşene Bin
Selam” sloganları sık sık tekrarlandı.

Almanların ve diğer ülkelerden göçmen örgütle-
rin de katıldığı yürüyüş, saat 12.00’de Marktplatz’da
sonlandı. Sonrasında yapılan miting ve sokak etkin-
likleriyle 1 Mayıs kutlamaları günün geç saatlerine
kadar devam etti.
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AÇLIK; İSYAN, AYAKLANMA,
DEVRİM DOĞURUR Özgür Güven

Bu topraklarda açlık ve sefa-
let şimdiye kadar hiç bu
kadar yaygın, derin ve acil

bir sorun olmamıştı. Yokluk ve yoksul-
luk hep var olsa da bugüne kadar böylesi
hiç yaşanmadı. Bütün televizyon kanal-
larıyla, haber bültenleriyle ve gazetele-
riyle tekelci medya domatesin,
patlıcanın, biberin vs fiyatını konuşuyor;
neredeyse bomboş denecek semt pazar-
larında kime mikrofon uzatsalar zapte-
dilmesi zor bir öfkeyle karşılaşıyorlar.
Bütün tekelci basın meyve-sebzenin yanı
sıra et fiyatlarının ne kadar yüksek oldu-
ğunu; asgari ücretle çalışan işçinin, me-
murun, emeklinin artık et yiyemediğini
anlatıyor. Sanki bugüne kadar işçiler,
emekçiler rahat rahat et yiyebiliyormuş
gibi! Evet, asgari ücretle yarışan ev kira-
ları karşısında emekçilerin sofrasına daha
önceleri ayda bir kez konuk olan et, şim-
dilerde hiç uğramıyor. Ama dün de
durum çok farklı değildi.

Mesela bundan 15 yıl kadar önce-
sinden aklımda kalan bir olay var. Bir
seçim dönemi bir grup gazeteci Kıraç’a
gitmiş, oradaki durumu haberleştirmiş-
lerdi. Genç bir gazeteci kadın, bir yandan
çamurlu sokaklarda oynayan çocukların
fotoğraflarını çekiyor, bir yandan da on-
larla konuşmaya, sohbet etmeye çalışı-
yordu. Üstü başı sokaktaki çamura
batmış, 6-7 yaşlarında sevimli mi sevimli
bir kız çocuğunun fotoğrafını çekip bir
süre sohbet ettikten sonra, “Aç mısın?
Köfte alsam yer misin?” diye sormuştu.
Çocuğun “köfte ne ki? Ben hiç köfte ye-
medim” cevabıyla yüzü allak bullak olan
gazeteci gözyaşlarını zor tutmuştu. Üste-
lik bu tekil bir örnek değil. Yıllardır bu
topraklarda emekçi çocukları eti-köfteyi
bayramdan bayrama yiyebiliyor. Yani
açlık ve sefalet bugüne özgü bir sorun
değil, uzun yıllardır bu böyle. Şimdi çok

daha acil, çok daha yaygın. Zaten bu
yüzden tekelci medya daha önce hiç ol-
mamış gibi göstermeye çalışıyor, bu da
yetmiyor ....

Ne diyorlar? Fiyatlar artıyor, çünkü
girdiler pahalı. Fiyatlar artıyor, çünkü
yurtdışından alıyoruz, çünkü üretim fi-
yatları artıyor, çünkü taşımacılık pahalı,
çünkü mazot, çünkü benzin pahalı...
Hepsi bu!...

Peki gerçekten bu kadar mı? Ger-
çekten böyle mi? Değil. Bunlar doğru ol-
masına doğru. Ama bunların bu kadar
magazine edilip öne çıkarılması, asıl ne-
denin üstünü örtmek içindir, gerçekleri
gizlemek içindir. Asıl neden kapitalizm-
dir, sermayeye dayalı bu üretim sistemi-
dir, asıl neden tekelci sermayenin karıdır,
doymak bilmez kar hırsıdır. Gizleme ça-
baları, açlar bunu bilmesin diyedir.

Emekçiler, yoksullar, her zaman bo-
ğazlarından geçen her bir lokmayı binbir
zahmetle, emekle, kan ter içinde kazan-
mıştır. İşçinin, emekçinin emeği ne kadar
verimli olursa olsun, hep kıt kanaat ge-
çindiğini, yarı aç yarı tok yaşamak zo-
runda olduğunu her emekçi, her işçi
kendi yaşamından bilir. Çünkü onun
emeği kendisine hep yoksulluk, sefalet,
patronlara zenginlik, servet üretmiştir.

Yokluk ve yoksulluk, kapitalizmde
daha önceki toplumlardan daha derin ve
daha yaygındır. Köle, efendinin yani köle
sahibinin malıydı: alıp-satar, bir at, bir
öküz gibi işe koşardı. Dolaysıyla atın,
öküzün yemini önüne nasıl koyuyorsa,
köleye de öyle bakıyordu. Yani kölenin
yemek zamanında yiyeceği, işten kalan
zamanında da altında uyuyacağı bir damı
vardı; köle sahibi bunları temin ederdi.
Feodalizmde de köylü toprak beyine ça-
lıştığı kadar kendisine de çalışır; efendi-
nin arazisinde eker-biçer, köyünde
barınırdı. Elde ettiği ürünün önemli bir

kısmını toprak beyi alsa da evinde pişi-
recek bir şeyleri hep olurdu.

Ücretli köle olan işçi ise ne kadar
çalışırsa çalışsın hep yoksul, hep açtır.
Açlık insanı kemirir, çalışmaya zorlar.
Ama kapitalizm koşullarındaki bu uzun
ve zahmetli çalışmada tıpkı açlık gibi iş-
çinin sağlığını, ömrünü kemirir, tüketir,
üstelik iş yükü toplumun bir bölümünün
omuzlarına yüklendiği için, iş bulabilen-
ler uzun saatler boyunca çalışmaya zor-
lanırken, nüfusun giderek artan bir kısmı
da işsizlik belasıyla, açlık belasıyla ce-
belleşmek zorundadır.

Çalışma kapitalizm koşullarında
hiçbir zaman işçi için keyifli bir faaliyet
olmamıştır. Çünkü işbölümü, işin parça-
lanması, işçiyi makinenin bir uzantısı ha-
line getirirken, yaptığı işe de kendi
emeğinin sonucuna da kayıtsızlaştırmış,
yabancılaştırmıştır. Bu işbölümü sonu-
cunda işin yalnızca bir bölümünü yapan
işçi, tamamlanmış ürünü hep kendi dı-
şında bir şey olarak görmüştür. 12-14
saati bulan, bazen bunu da aşan uzun sa-
atler süren, bütün gücünü, enerjisini
yaşam sevincini emip kendisini takatsiz
bırakan ve çoğu kez monoton bir şekil
alan bu çalışma, emekçi için tam bir
zulüm haline gelmiştir. Açlık kemirir;
çocuğun okulu, bebeğin bezi-maması,
evin ihtiyacı, tıpkı kölenin sırtındaki kır-
baç gibi çalışmaya zorlar, ama bu ça-
lışma da kemirip tüketir işçiyi,
insanlıktan çıkarır.

On yıllar boyunca en sağından en
soluna, muhafazakarından sosyal demo-
kratına tekelci sermayenin bütün partileri
toplumun karşısına geçip güzel günler,
mutluluk dolu yaşamlar vaat ettiler: bir
ev bir araba iki anahtar mı dersiniz, eski
evinin yerine üç-beş dairelik mülkler mi
dersiniz, her çocuğa üniversite eğitimi ve
iş mi?... Daha neler neler... Ama sonuçta

iş başına gelenlerin hepsi de aynı şeyi
yaptı: mümkün olan en geniş nüfus için
mümkün olan en derin ve en yaygın se-
falet.

Bütün boş zamanları ve zevkleri
kendisine ayıran burjuvazi, kendisi için
hep “harikalar diyarı,” hep “cennet ya-
şamlar” yaratırken, toplumun ezici ço-
ğunluğunu oluşturan işçisi, memuru,
köylüsüyle bütün halklara cehennem ya-
rattı: açlık cehennemi, yoksulluk cehen-
nemi, işsizlik cehennemi, cehalet
cehennemi. Çünkü kapitalizm budur. Ka-
pitalizmde kar mutlaktır; bir burjuva için,
sermaye için kardan, daha çok kardan
daha önemli, daha kutsal hiçbir şey yok-
tur.

Sermaye ve hükümetleri, açlar,
yoksullar, işçiler, işsizler, ezilenler, sö-
mürülenler isyan etmesin diye baskıdan,
devlet teröründen hiç vazgeçmediler. Bu-
nunla birlikte “yardım kuruluşları”, “va-
kıflar” vb eliyle yardımlar düzenlediler;
kışlık giysiden kömüre, doğalgaz-elek-
trik yardımından yiyecek kolilerine uza-
nan bu yardımlar alt sınıfları sadakaya
alıştırıp onurunu kırmak içindir, insanı
insanlığından çıkarmak, işçiyi işçiye düş-
man etmek, kapı kuluna çevirmek boyun
eğmelerini sağlamak içindir.

Sefaleti ve açlığı susturmanın, tes-
kin etmenin bu türden bütün yolları, se-
faletin, açlığın ve yoksulluğun asıl
nedeni olan sermayeyi ve sermaye ege-
menliğini ortadan kaldırmaya yönelenle-
rin yolunu kesmek içindir; devrim
bilincini boğmak içindir. Bu kampanya-
lar, yardımlarla birlikte devrim diyenin
nefesini kesmek, boğazını sıkmak için
devletin polisi, mahkemeleri, hapishane-
leri vardır; devrime yönelenin yolunu
saptırmak, bilincini bulandırmak için gö-
nüllü küçük burjuvalar da cabası. Yine
olmazsa dincisiyle, milliyetçisi-şovenis-

tiyle faşizmin sokaklara saldığı çakal sü-
rüleri vardır.

Bunun adı da sözüm ona hukuk
devletidir, sosyal devlettir, özgürlüktür,
demokrasidir, vs vs. Yani sermayenin
devleti, sermayenin hukuku, sermayenin
adaleti, sermayenin demokrasisi, serma-
yenin özgürlüğü... Ama aslında bütün
bunlar faşizmdir, dinci faşizmdir. Bütün
bunlar sermayenin egemenliği sürsün di-
yedir; bütün bunlar işçi sınıfı emekçi yı-
ğınlar ve halklar sosyalist fikirlerden,
devrimci fikirlerden uzak dursun diyedir.
Kapitalizm sürsün diyedir.

Oysa kapitalizm demek, bugüne
kadar olduğu gibi sermayenin egemenli-
ğinin sürmesi demektir, açlık demektir,
işsizlik demektir, sömürü, sefalet, yok-
sulluk demektir, cehalet ve karanlık de-
mektir. Bütün bu karanlık, bütün bu
cehalet, bütün bu yalanlar görülmesin,
gerçekler bilinmesin diyedir; emekçi yı-
ğınlar, ezilenler, sömürülenler, halklar
başkaldırmasın diyedir.

Gerçekler bilimle açığa çıkarılır,
akılla kavranır. Gerçek her zaman dev-
rimcidir. Egemenler kendi “cennet ya-
şamları”, kendi “harikalar diyarı” sürsün
diye daima gerçeklerin anlaşılmasını, bi-
linmesini önlemeye çalıştılar. Dünya ku-
rulalı beri uygarlığı yaratanlar her yerde
ve her zaman emekçiler olmuştur, sefa-
sını sürense kan emici sömürgenler, ege-
menler. Bu yüzdendir ezilenler,
sömürülenler tarih boyunca isyancıdır;
tarihsel sıçrama, devrim tarihsel geliş-
menin kilididir, motorudur. Emekçilerin
yaşamı çekilmez olduğunda, başka çıkar
yol kalmayıp bütün kapılar kapandı-
ğında, bugün olduğu gibi akla isyan gelir,
ayaklanma gelir, devrim gelir. Şimdi de
işçilerin, emekçilerin, halkların aklında
isyan var, ayaklanma var, devrim var.

Türk ordusu, 17 Nisan’ı 18
Nisan’a bağlayan gece ya-
rısı Metina, Zap, Avaşin

hattına hava indirme birlikleriyle yeni
bir işgal harekatı başlattı. Tahmin edi-
leceği üzere bu harekatın adı da yine
“Pençe” sülalesinden: Pençe-Kilit!

Böylece her biri “terörün kökünü
kazıyan” operasyonlara bir yenisi daha
eklenmiş oldu! MSB internet sitesinde
mutat açıklamalarla kahramanlık hika-
yeleri anlatılıp duruyor. Ve tabii “etki-
siz hale getirilen” sayısı toplamakla
bitmez “teröristler”!.. Nasıl da inandı-
rıcılıktan uzak laf kalabalığı!

HPG Basın İrtibat Merkezi, ver-
diği rakamlarla bu “zafer edebiyatının”
ne kadar kof olduğunu gösterdi bile.
Hatta sosyal medyada yer alan son bil-
giler, TSK’nın ikinci bir Gare bozgunu
eşiğinde olduğunu gösteriyor.

Türk devletinin bu yeni saldırısı,
kendi başına düzenlediği bir saldırı
değil. TSK’nın işgal girişimiyle eş za-
manlı bir şekilde Irak ordusu da Şen-
gal’e saldırıya girişti. Böylece
saldırının Ankara-Bağdat ortak ope-
rasyonu olduğu herkes tarafından gö-
rüldü. Bu işgal harekatı ve Şengal
operasyonu başlamadan önce Irak or-
dusunun Şengal’e ve sınır hattına yö-
nelik kuşatma girişimleri
sürdürüyordu. Şengal çevresine tel ör-
güler çekildi, duvarlar örüldü.

Sanki bu işbirliği açık seçik or-
tada değilmiş gibi, Berham Salih, iş-
birliğini inkar eden açıklamalar
yapıyor: “Bu saldırılar ulusal güvenli-
ğimizi apaçık tehdit etmektedir. Devam
eden bu saldırılar bize rağmen ger-
çekleştirilmiştir. ... Türk devletinin sal-
dırılarına devam etmesini reddediyor
ve kabul etmiyoruz. Egemenlik hakla-
rımıza saygı bekliyoruz. Irak dış poli-
tikamız ve devlet kararlarımız
kesinlikle Türk devletinin saldırılarını
reddetmektedir. Bunu hiçbir şekilde

kabul etmeyeceğiz.” Kelimenin gerçek
anlamında çocuk kandırma çabasından
başka bir şey değil bu!

İşgal harekatı sadece Ankara-
Bağdat ayaklarından oluşmuyor. En az
bunlar kadar önemli ve son derece
etkin olan bir diğer ayak, Erbil ayağı-
dır. KDP-Barzani çizgisi, Türk devle-
tinin bölgedeki en önemli dayanağıdır,
işbirlikçisidir.

Ve tabii tüm bu uğursuz işbirliği,
ABD-NATO yönlendirilmesinde ger-
çekleşmektedir. Bir yıl önce yine bir
başka “Pençe” operasyonu vesilesiyle
bu konuya işaret etmiştik:

“‘Yeni’ ABD yönetimine gelince...
Tıpkı Trump yönetimi gibi, PKK lider
kadrosunun ‘başına ödül koyduğu’
açıklamasını yineledi yakınlarda. Her
fırsatta PKK yönetimini hedef tahta-
sına koyan açıklamalar yapıyor Was-
hington. Uzun süredir itinayla
izledikleri politika, Rojava ile Kandil
(PKK) arasındaki bağı kesmek, Rojava
devrimini teslim almak doğrultusunda.
Üstelik bunu gizli saklı da yapmıyor.
Alenen, ilan ederek, her fırsatta çeşitli
platformlarda dile getirerek takip edi-
yor bu siyaseti. Güney Kürdistan (Bar-
zani) yönetimi bu planlar açısından
önemli bir yer tutuyor. Bunun için ‘Roj
peşmergeleri’ni bir şekilde Rojava’ya
sokmaya çalışıyorlar ve bu planda An-
kara da etkin olarak rol alıyor. Bu pla-
nın ilk adımdaki hedefi, ENKS denen
işbirlikçi çeteyi ‘güce ortak etmek’tir.
Biz değil, kendileri, bizzat ABD açık-
ladı bu amacı. Bu, dinci faşist iktidar
için ‘Şam'da kayısı’dır.

Türk devletinin hedefinde Şengal
de var. Metina ve Şengal’i tuttuğunda
Rojava’nın çevrelenmesini tamamla-
mış olacak. Bu adımdan sonra Rojava
devriminin teslim alınması, Barzani-
leştirilmesi süreci hızlandırılacaktır.

Bu açıdan bakıldığında Erbil-An-
kara ortaklığı, kimi noktalarda Bağ-

dat’ı da sürece dahil eden bir ABD
planı doğrultusunda yol alıyor. Güney
Kürdistan’daki, Rojava’daki ve Suri-
ye'deki Türk işgalleri kesinlikle ABD
izni, onayı ve yönlendirmesiyle ger-
çekleşiyor.”

O gün yazdıklarımız, gelişmeler
tarafından tekrar tekrar doğrulandı.
ABD emperyalizmi koordinatörlü-
ğünde bu “şer üçgeni”, PKK şahsında
devrimci yurtsever hareketi ve Kürdis-
tan devrimini boğmak için yeniden ve
yeniden saldırıya geçti. Bugüne kadar
başarılı olamadıysa, bu, en başta gerilla
kuvvetleri olmak üzere devrimci güç-
lerin kararlı mücadeleleri sayesindedir.

Bu son işgal saldırısından iki gün
önce Mesrur Barzani, Erdoğan ve MİT
müsteşarı Hakan Fidan ile görüştü.
Uğursuz ortaklık işte bu kadar aleni.

Erbil’in aktif desteği olmaksızın
TSK ve MİT, Günay Kürdistan’da bu
denli etkin olamaz, böylesine rahat ha-
reket edemezdi. Bizzat Barzani yöne-
timinin bu aktif desteği sayesinde MİT,
Erbil’i üs edindi, TSK tüm bölgede sa-
yısız askeri üsler ve karakollar kurdu.
Dahası, bizzat peşmerge kuvvetleri,
TSK’nın plan ve ihtiyaçlarına göre ko-
numlandırıldı. Ulusal kurtuluş hareketi
güçlerinin geçiş noktaları kesilmeye,
lojistik hatlar kapatılmaya çalışıldı. İş-
birlikçi KDP yönetiminin sahadan sağ-
ladığı etkin istihbaratlar sonucu UKH
kadrolarına yönelik sayısız suikastlar
yapıldı.

Bu dizginsiz işbirlikçilik, “Türk
devletinin Kürtlerle sorunu yok, PKK
ile sorunu var” sözüyle Kürt halkı
içinde dinci faşizmin siyasal olarak
desteklenmesiyle birlikte yürütülüyor.
TSK, KDP-Barzani’nin bu uğursuz
desteğiyle G.Kürdistan’a adım adım
yerleşiyor.

Barzani şahsında G.Kürdistan
burjuva yönetiminin tutumu, tamamen
sınıfsal bir içerik taşıyor. Sorun kişi

olarak Barzani değildir. Tekrarlamak
pahasına vurgulayalım. Sorun tama-
men sınıfsal bir sorundur.

“KDP-Barzani, G.Kürdistan bur-
juvazisinin politik temsilcileridir. Ka-
pitalizmde, özel çıkar bir ilkedir.
KDP-Barzani doğal olarak kendi sı-
nıflarının çıkarlarına uygun politika ne
ise, onu uyguluyorlar. Onların çıkar-
ları, dünya ve bölge burjuvazisiyle iş-
birliğinden geçiyor. Türkiye ve ABD ile
işbirliği G.Kürdistan burjuvazisi ve
onu temsil eden KDP-Barzani için ya-
şamsaldır.

“KDP-Barzani çizgisinin yaptığı
bu sınıf çıkarlarına uygun davranmak-
tan ibarettir. Şüphesiz bu çizgi, Kürt
ulusunun büyük bir çoğunluğunu oluş-
turan Kürdistan işçi sınıfının ve diğer
emekçi sınıfların çıkarlarıyla tamamen
karşıttır. Ama sorun ancak bu bilimsel
temelde ele alınırsa doğru çözümlere
ulaşılabilir.”

Mevcut işgal harekatı, tıpkı bun-
dan öncekiler gibi, uluslararası karşı-
devrimin, bölgedeki devrimci
gelişmelerin önünü alma, Rojava dev-
rimini boğma planının bir parçasıdır.
Başta Türkiye ve Kürdistan işçi sınıfı
ve emekçi halkları olmak üzere, tüm
bölge işçi ve emekçilerinin çıkarı, bu
karşı-devrimci saldırıyı boşa çıkar-
maktan geçer. Nasıl ki uluslararası
karşı-devrim, her tür sınır ve ulusallığı
aşarak hareket ediyorsa, işçi ve emek-
çiler için de enternasyonal dayanışma
ve birlikte hareket etmek hayati önem-
dedir.

Zap-Metina-Avaşin hattındaki
zorlu çatışmalarda çarpışan taraflar sa-
dece TSK (ve ortakları) ile UKH ge-
rillaları değil, uluslararası devrim ve
karşı-devrim kuvvetleridir. İşçi ve
emekçilerin safı, hiç kuşkusuz bu
“uğursuz ittifaka” karşı Kürt özgürlük
güçlerinin yanıdır.

UĞURSUZ İTTİFAK “Garibe Gezerlerin Çağrısına
Daha Güçlü Cevaplar Verilecek”

HBDH Milisleri25 Nisan günü bir açıklama
yaparak, 20 Nisan günü Bursa’da hapisane aracının
bombalama eylemini üstlenerek, “Zindanlardaki
baskı, işkence ve katliamlara karşı Bursa’da hapis-
hane personel aracını bombaladık!” dedi.

“Halklarımızın yeminli düşmanları ırkçı fa-
şistler Süleyman Soylu ve Bekir Bozdağ’ın açıkla-
malarına göre 1 gardiyan öldü, 1’i ağır 13’ü
yaralandı” denilen açıklamada, “20 Nisan’da ger-
çekleştirdiğimiz hesap sorma eylemi, aynı zamanda,
hapishane müdürlerine, gardiyanlara, tutsakların
katledilmesine onay veren raporları imzalayan Adli
Tıp sorumlularına uyarıdır. Suçlarınıza yenilerini
eklemeyin! Özgürlük, adalet ve sosyalizm mücade-
lesi verdikleri için zindanlara atılmış tutsaklara sal-
dırıları durdurun! Garibe Gezerlerin çağrısına
daha güçlü cevaplar verileceğini aklınızdan çıkar-
mayın!” denildi.

Milislerin açıklaması, “Yüreği, özgürlük ve
adalet tutkusuyla çarpan her genci, her kadını, her
yoksulu, her emekçiyi bu haklı, insani, onurlu, ah-
laki mücadeleyi sahiplenmeye, halk milislerine ve
gerillaya destek vermeye, birleşik devrim saflarına
katılmaya, Türkiye ve Kürdistan halklarımızı, faşist,
inkarcı sömürgeciliğin Zap, Metîna, Avaşîn’de ye-
niden başlattığı işgalci soykırımcı saldırılara ve
önümüzdeki aylarda İstanbul’dan Amed’e, İz-
mir’den Kars’a dört bir yanda artırmaya hazırlan-
dığı faşist devlet terörüne karşı sesini yükseltmeye;
ezilenlerin birleşik direnişini örgütlemeye, emekçi
semtleri gösteri alanlarına çevirmeye çağırıyoruz.

Ve bir kez daha haykırıyoruz: Bin odalı saray-
larda saltanat sürenler, uyuşturucu patronlarının ve
çetelerinin suç ortakları, doğal çevreyi yıkıma uğ-
ratanlara bekçilik edenler, işçilerin ve emekçilerin
kanını emenler, kadın katliamını teşvik edenler,
aydın ve sanatçıları tehdit edenler hiçbir suçun ya-
nınıza kalmayacağına emin olun. Halkların dev-
rimci adaleti er ya da geç yakanıza yapışacak, bu
uğurda hayatlarını feda etmeye hazır savaşçılar hiç
ummadığınız anlarda ve yerlerde karşınıza çıka-
caktır.” çağrısıyla sonlandı.

Zindanlar Yıkılsın, Tutsaklara Özgürlük! Dev-
rimci Tutsaklara Özgürlük! Faşizmi Yıkacağız, Öz-
gürlüğü Kazanacağız! İleri.. Daha İleri...
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Çalışanlar, emekliler,
geçmiş yılların kalı-
plaştırdığı bir alış-

kanlıkla, bir umut geçtiler ekran
karşısına. Kabine toplantısından,
çalışanların ücretlerine, emekli
aylık ve ikramiyelerine, temel
gıda fiyatlarına ciddi bir ayar-
lama bekliyorlardı. Defalarca
böyle olmuştu; enflasyon yüksel-
diğinde bir şekilde ücretler de
yükseliyordu; yaklaşan bir seçim
varsa, hükümet gerekirse borçla-
nıp para basarak, sırf oylarını art-
tırmak adına, geçici bir rahatlama
sağlıyordu. Ama bu kez herkesin
eli bağrında kaldı: RTE, kamera-
ların karşısına geçti ve 2053 ula-
şım planlarını anlattı. Böylece,
açlıkla boğuşan on milyonlar, en
geri yanlarını besleyen ve ayak-
larına dolanıp duran bir dizi boş
inançla yüzleşmek zorunda kal-
dılar.

İki ucu kör bir inançtı bu:
Bir ucunda “çalışanın cebine
para girecek ki, patronlar malla-
rını satsın” gibi, sol cenahta bile
alıcı bulan, uzlaşmaz sınıf çıkar-
larını karşılıklı körleştiren, su ka-
tılmamış bir “sosyal-demokrat”
kalıp bulunuyordu. Diğer
ucunda, seçimle gelen her hükü-
met, genel oy iradesi karşısında,
sürekli eğilip bükülür fikrine da-
yalı, biçimsel demokratik ham
kafalık vardı. İşte bir anda on
milyonların yüzleşip sorgula-
maya başladıkları, bu kör inanç-
lardır.

Açlık karşısında, dinci fa-
şizmin sergilediği performansı

“vicdansızlık, duyarsızlık” gibi
ahlaki çıkışlarla açıklamak, bizi
bir adım ilerletmez. Arka planı
görmek zorundayız. Ve arka
planda her şey net: iç pazar çö-
küyor ve tekelci sermaye, biriki-
min garantilerini tam da bu
çöküşte görüyor. Bu ilişkiyi ya-
ratan, tam ilhaktır.

Üretim ve ticareti emperya-
list pazarlara doğrudan bağlayan
tam ilhak, iç pazarın bütünlü-
ğünü sağlayan parametrelerin
uyumunu bozar. Üretim ve tica-
ret, esas olarak, iç tüketim göz
önüne alınarak değil, ama em-
peryalist-kapitalist dünya pazarı
göz önüne alınarak ayarlanır: Te-
darik zincirleri kurulur; ara mal
ve mamul madde ticareti ekono-
mik faaliyetin giderek şişen pay-
dası haline gelir, emekçilerin
çalışması ise finansal akışın yağ-
lanması içindir, her şey uluslar-
arası finansal havuzda toplanan
borç ilişkisine tabi olur vs vs.

Tam ilhak öncesi dönem-
lerde, işbirlikçi sermayenin biri-
kim modeli, iç pazar üzerinden
yürürdü. Oysa şimdi sermaye
kontrolünde iç pazar, daha büyük
dış pazarların tali unsurudur.
Geçmiş zamanlarda tekelci ser-
maye iç pazarı canlı tutmak zo-
rundaydı. Bu sayede, işçi
sınıfının mücadelesiyle yükselen
ücretler karşısında eriyen karını,
canlanan iç tüketimle telafi
etmek imkanı buluyordu. Ama
şimdi tam ilhaktan sonra tekelci
sermaye ne iç pazarın canlılığına
ihtiyaç duyuyor, ne de ücret ar-

tışlarına karşı tahammülü bulu-
nuyor. İçeride kaybettiğini, dışa-
rıya açılarak telafi ediyor ve tam
da bu dışarıya açılımın anahtarı,
iç pazarın çöküşü ile uyumlulaşı-
yor. İç pazar ne denli çöker, bu
sayede artan işsizlik ücretleri ne
kadar düşürürse, dış pazar reka-
betinde o kadar şanslı oluyor.
Özcesi tam ilhak, bütün manza-
rayı bu şekilde değiştirirken, sı-
nıflar arası ilişkileri ve
mücadeleyi de yeni baştan kur-
guluyor.

Demek ki mesele, ne “saray
rejimi”nin sefahate dalıp halkı
unutmasıdır ne de hazine kasası
boş olduğu için bir adım atama-
masıdır. Mesele, tekelci serma-
yenin aşırı birikimidir. Her
alanda tam hakimiyet kurmuş te-
keller, elde tuttukları sermayenin
değersizleşmesini önlemek için
mümkün olan tek yola başvur-
maktalar: Dış pazarlar. Bu zorla-
manın doğrudan sonucu, iç
pazarın yıkımıdır.

İç pazarın çöküşü, aynı za-
manda taşranın çöküşüdür. Te-
kellere bağımlılık içinde tarım,
hazır gıda, inşaat malzemeleri
gibi büyük şehirlerin pek çok ih-
tiyacını taşrada kümelenen üre-
tim karşılıyordu. İç pazar, bolca
bulunabilen borç yoluyla canlı
tutulabildiği sürece, taşra, gide-
rek kalabalıklaşan kentlerin har-
cama kalemlerinden payına
düşeni alıp, mutlu mesut bir
hayat sürdürebilirdi. On yıllarca
dinci-faşizmin, ırkçılığın kitle ta-
banı buralarda boy verdi.

Oysa şimdi, isyanın ateşli
sözleriyle kavruluyor taşra, en
elle tutulur haliyle öfke oralarda
kaynıyor. Bunun sınıflar müca-
delesindeki karşılığı açık: Dev-
rimi, on yıllardır sokulamadığı
taşra coğrafyasına taşıyor. 70’li
yıllarda, devrimin kontrol edile-
mez hale gelişinde taşra, vazge-
çilmez bir rol oynamıştı;
olabilecek en yaygın sahada ku-
rulan devrimci etkinlik, faşizme
abluka ve tecrit imkanı bırakmı-
yor; gücünü belli noktalarda top-
layabilme yeteneğini
köreltiyordu. Bir başka açıdan,
büyük kentlerde de yansıması
olan taşra kültürü, devrimi adeta
bir “prestij nesnesi” haline getir-
mişti. Taşrada bir devrimci, öz-
verinin, dürüstlüğün, cesaretin ve
bilgeliğin sembolüydü. Aynı
basit çerçevede dolanıp duran
taşra yaşamına onyıllar sonra ye-
niden sızan devrim, bir kez daha
aynı prestijli kimliğin simgesi
haline gelecektir.

Önceki hükümetler gibi,
dinci faşizmin de genel oy iradesi
karşısında eğilip büküleceğine
dair alışageldik düşünce, bu kriz
anında nasıl bir beklenti doğuru-
yordu? Elbette, dinci faşist hükü-
metin bir “seçim ekonomisi”
programı izleyeceği beklenti-
sini... Ama şimdi, bu beklenti de
boşa çıkıyor. Ve kendisiyle bir-
likte, genel oy iradesinin hük-
münü sürdürdüğü fikrini, aynı
karanlık kuyuya çekiyor. Bu boş
inanca sarılanlar, belki azınlıkta-
lar, fakat sesleri daha çok çıka-

bildiği için, her mikrofon, her
kürsü onlara açık olduğu için, bu
inancı çoktan bir kenara koymuş
çoğunluğun kararlılığını bozabi-
liyorlar.

Bir hükümetin “seçim eko-
nomisi” uygulamalarına kaynak
yaratmak için, kısa sürede hayata
geçebilecek iki kestirme yolu
vardır: Ya hazine içi borç senedi
çıkartarak kasayı doldurur ya da
doğrudan para basımı gerçekleş-
tirir. Eğer hazine kasasını borç-
ları ödemek üzere yeniden
dolduracak yeterli kaynak bulun-
muyorsa, birinci yol hemen her
zaman ikinci yolu gündeme geti-
rir. Dinci-faşizm için mesele de
burada patlak veriyor. Her iki
yol, halihazırda zıvanadan çık-
mış enflasyonu dönüşü bulun-
mayan bir yükseliş döngüsüne
hapseder. Mali çöküş, hem ha-
zine hem de bankalar için kaçı-
nılmaz olur ki, birikimi istim
almış tekelci sermayenin en son
görmek isteyeceği durum budur.
Dinci-faşizmin elini kolunu bağ-
layan, temsilcisi olduğu sınıfın
hayati çıkarlarıdır.

Açlıkla boğuşan on milyon-
ların zihninde beliren puslar da-
ğılmakta ve manzara
netleşmekte. Dinci-faşizm, bir
“seçim ekonomisi” yoluna gir-
miyorsa, genel oy iradesini bir
kez daha çiğnemeye hazırlanıyor
demektir. Ya baskın bir seçimle
şimdiden tüm hazırlığını yaptığı
bir “atı alan Üsküdar’ı geçti” du-
rumu yaratacak ya da seçim ipta-
linin yollarını arayacak.

Peki ya, her geçen gün
değil, adeta her geçen saat daha
çekilmez boyutlara varışı gözle-
nebilen bir açlıkla boğuşan on
milyonlar ne yapacak? Her ge-
lişme onları genel bir ayaklan-
madan uzak tutan bir prangadan
kurtarıyor. Bu türden prangaların
çokluğu, çeşitliliği yüzünden sü-
recin uzayıp durması, ne şaşırtıcı
olmalı, ne de umut kırıcı. Dinci
faşizm, amansız bir baskı ve ona
eşlik eden soluksuz bir propa-
ganda makinasıyla, emekçi kitle-
leri katman katman farklı bilinç
düzeylerine ayıran nice boş
inanç, nice alışkanlık, nice bek-
lenti yaratmıştır. Her biri uzun
zamanda kalıplaşıp ağırlaşmış bu
prangalar, bir çırpıda tek bir ge-
lişme neticesinde yok olmuyor.
Ama ağırlıklarından kurtulmuş
bacakların, bir anda nasıl uçarca-
sına koşabildiğini atletler iyi bi-
lirler.

Tıpkı savaştaki “general
kış” gibi general açlık da her şeye
damgasını vuruyor, hükmünü sü-
rüyor, sınıflar mücadelesinin
matrisini değiştiriyor. Öyle ki,
beklenen patlamanın artık sadece
bir kıvılcıma baktığı günler çok
yakındır. Daha şimdiden kavga
alanlarını dolduran devrimin
büyük öbeklerini, aynı hatta bu-
luşturacak bir kıvılcım olacaktır
bu. O zamana dek, proleter dev-
rimci öncü, proletarya hegemon-
yasını güvence altına alan bir
etkinlik içinde bulunacaktır.

Umut Çakır

2014 faşist darbesinden beri Ukray-
na’da illegal olan devrimci örgüt Borotba
(Mücadele), 27 Nisan’da tüm uluslararası
antifaşist güçlere bir çağrı yayımladı.
Greg Butterfield’in İngilizce tercümesin-
den çeviriyoruz.

9 Mayıs, Nazi Almanyası’na karşı zaferin
77. yıl dönümü.

Neredeyse bir yüzyıl ayırıyor bizi o [tarih-
sel] olaylarla. Bununla birlikte, tam da şimdi,
bu olayların tüm dünya genelinde devasa bir et-
kiye sahip olduğunu görmekteyiz.

İkinci Dünya Savaşı birden başlamadı.
Gökten zembille inmedi. Uluslararası politi-
kada, diplomatik yollarla çözmeye çalışmak ye-
rine savaş kılıcıyla kesip atmaya çalıştıkları
çelişkiler yumağı yol açtı ona.

80 yıldan uzun süre önce dünyayı Nazizm
destekçileri ve antifaşistler olarak ikiye bölen
nedenler bugün hala varlığını sürdürüyor. Yıllar
boyu Hitleri silahlandıran Batılı tekeller ve
mali-sermaye, kendilerine tehdit olarak gör-
dükleri Sovyetler Birliği’ne yönlendirebilecek-
leri hazır kıta bir ordu yarattılar.

Şimdi tam olarak aynı şeyi görüyoruz: Ba-
tılı ulus-ötesi tekeller ve mali sermaye, geçtiği-
miz 8 yıl boyunca, Rusya’ya yönlendirmek için,
beyaz üstünlükçü bir Nazi ordusunu, çok yoğun
bir şekilde yaratıyorlardı. Aşırı sağcı propa-
ganda ile şişirilmiş, iyi motive edilmiş 120 bini
aşkın savaşçı, Lugansk ve Donetsk Halk Cum-
huriyetleri (LHC ve DHC) sınırında toplanmış-
lar, Donbass ve Kırım’ın barışçı sivillerini
öldürmeye hazırlanıyorlardı, tıpkı 1941’deki
ataları gibi.

Ama bunun olmasına izin verilmedi.
Bugün, Nazilerden arındırma süreci üze-

rine konuşurken, 80 yıl önce dünya savaşına yol
açan ve bugün hala süregelen nedenleri anla-
mak mühim.

Ukrayna’ya karşı savaşanın Rusya olma-
dığının, fakat Ukrayna’da iki politik akımın, an-
tifaşistlerle Nazilerin savaşı olduğunun ayırtına
varmak önemlidir. Bu yüzden gezegenin dört
bir yanından rünik harfler ve gamalı haçlarla
bezenmiş binlerce aşırı sağcı militan Uk-
rayna’ya akın ediyor. Bu yüzden Rus özel kuv-
vetleri askerlerinde orak çekiçli armalar ve
tanklarda kızıl zafer bayrakları görüyoruz.

Dünyanın tüm ülkelerindeki kız ve erkek

kardeşlerimize seslenmek istiyoruz.
Yoldaşlar! Bunu bilin! Ukrayna’da sizin

düşmanlarınıza karşı da savaşıyoruz. Sizin yurt-
larınızdan gelenlere karşı... Amerika ve Gürcis-
tan’ın Nazilerine karşı... Polonya ve İsveç’in
aşırı sağcılarına karşı... İspanyol ve Litvanyalı
eğitmenlerin eğittiklerine karşı!

Biliyoruz ki tüm insanlığın geleceği bugün
Ukrayna’da kararlaştırılıyor!

Ve sizden sessiz kalmamanızı istiyoruz!
9 Mayıs, faşizme karşı zafer günüdür! O

gün memleketinizde hepinizi meydanlara çık-
maya, İspanya’da Franko’ya karşı savaşta ya-
şamlarını yitiren İspanyol anfifaşistlerini,
Mussolini’ye karşı savaşan İtalyan partizanla-
rını, Yunan Halk Kurtuluş Cephesi (ELAS) sa-
vaşçılarını, Yugoslavya Halk Kurtuluş
Ordusu’ndan antifaşistlerini, toplama kampla-
rındaki tutsakları, Varşova Getto Ayaklanmacı-
larını anmaya çağırıyoruz!

[Mücadeleden] vazgeçmeyenlerin anısına,
Erns Thalmann’ın, Aris Veluhiotis’in, Bruno
Buozzi’nin, Jean Moulin’in ve Nazizmin elinde
hayatlarını kaybeden milyonların anısına miting
çağrısı yapıyoruz!

Bugün, 80 yıl önceki gibi, dünya, Nazizm
destekçileri ve onlara karşı olanlar şeklinde iki
safa ayrıştı. Biliyoruz siz doğru safta yer alı-
yorsunuz!

Bunu 8 veya 9 Mayıs’ta, kızıl bayrakları
yükselterek ve St. George kurdelesi takarak her-
kese gösterin!

Kazanacağız!
Çeviri Kolektifi

Faşizme Karşı Savaşmak
Gezegendeki Herkesin Görevidir Havana'nın Devrim Meydanı bu

Pazar, üç yıldır olmadığı kadar güzel
görünüyordu. Sabahın ilk ışıklarıyla
birlikte binlerce Havanalı, coğrafya-
mızın dört bir yanından Kübalı ve
diğer enlemlerden dostlar, José Mar-
tí'nin dev büstünün önünde birer birer
geçit töreni yaptılar. Hepsinde her bo-
yutta Küba bayrağı, “Küba Yaşıyor
ve Çalışıyor”, “Evet, yapabiliriz”
yazan tabelalar ya da Fidel, Raúl ve
Başkan Miguel Díaz-Canel'in resim-
leri vardı.

Küba, Uluslararası İşçi Günü'nü
kutlamanın getirdiği neşeyi ve yaratı-
cılığı özledi. Yerel saatle sabah
06.00'da, kalabalık, Plaza yakınların-
daki bir Havana binasının 15. katın-
dan küçük kafalar denizi gibi
görünüyordu.

Devasa bir Küba bayrağı, bir di-
ğeri Küba Ulusal kahramanı José
Martí'nin yüzü ve bir diğeri eşcinsel
gururu renklerine sahip bir bayrak,
tepelerden göze çarpıyordu.

1 Mayıs, Fidel Castro'nun 60 yıl
önce tarihin anısına tanımladığı gibi
Kübalılar içindir: “Bugün işçi sınıfı-
nın coşkusu ve çok sayıdaki birlikte-
liği, adamızın güzel gerçekliği,
Kübalıların savaşın ilk ışığıyla sevin-
çle uyanması anlamına geliyor.
Şafak. Tüm fabrikalar anma törenine
sirenlerini ıslık çalarak başlıyor ve
tüm işçiler harekete geçerek bu günü
yıllar geçtikçe daha da güzelleştir-
mek için kendilerini hazırlıyorlar.”

Yürüyüş yapılmadan önce Is-
mael Francisco, Irene Perez, Andy
Jorge Blanco gibi büyük Kübalı foto
muhabirlerinin çektiği fotoğraflar
sosyal ağlarda dolaşmaya başladı.
Babalarının omuzlarında insan deni-
zinde ilerleyen küçük bir çocuğun se-
vincini ölümsüzleştirmeyi başardılar;
göğsünde Küba bayrağı taşıyan bir
adamın gururu, yürüyüşü José Martí
anıtından birkaç metre ötede izleyen
Díaz-Canel ve Raúl Castro'nun duy-
guları...

Plaza de la Revolución en son 1

Mayıs 2019'da bugünkü kadar kala-
balıktı. Birkaç ay sonra Küba ve
dünya için her şey değişti. 2020'ler ve
2021'in 1 Mayıs'ı, COVID-19'un
ıssız şehirleri, boş meydanları ve
doktorları hastanelerde ve tecrit mer-
kezlerinde hayat kurtarmak için sa-
vaşmaya zorlamasıyla sosyal
medyaya damgasını vurdu.

Bu Pazar, Küba bilim topluluğu
ve liderlerimizin çabaları sayesinde
farklıydı. Ülke nüfusunun %87,8'i
kendi aşılarımızla hastalığa karşı aşı-
lanmıştır. Etkililikleri, ülkenin kay-
dettiği düşük bulaşma oranlarına
yansıyor, bu da her 1 Mayıs'ta yaptı-
ğımız gibi hepimizin Plaza'ya gitme-
sini mümkün kıldı, bu sefer hepimiz
yüz maskeleri takmış olsak bile, ben-
zeri görülmemiş bir şey.

Dünya bir kez daha Küba'da
Uluslararası İşçi Bayramı için düzen-
lenen geçit törenine, Küba halkının
bir kez daha böylesine büyük bir bir-
lik ifadesiyle ortaya çıkıp, şirket med-
yasında her gün ortaya çıkan mitleri,
özellikle de mitleri ortadan kaldırabi-
leceğini şaşkınlıkla izledi. ABD'den
görüyoruz.

Konuştuğum birçok Kübalı ar-
kadaşım ve meslektaşım, yürüyüşün
beklediklerinden daha büyük oldu-
ğunu söyledi. Ve birçoğu mukavva
üzerinde ev yapımı işaretlerle çıktı.
Yürüyüşün ana temaları, Küba'nın
herkese eşit olarak sunulan sağlık sis-
temini ve her boyutta ve üründe eko-
nomik endüstrilerin gelişimini
onurlandırmaktı.

Bu arada, diğer ülkelerde insan-

lar, şirket patronlarının açgözlülü-
ğünden korunmak için iş kanunları-
nın eksikliğinden duydukları
hoşnutsuzluğu ifade etmek için so-
kaklara döküldü. Ancak Küba'daki
yürüyüşlerin daha çok sosyalist ada
ulusunun planlarını destekleyen
büyük bir partiye benzediğini söyle-
meliyim. Küba'nın Mayıs ayı etkinli-

ğine ABD dahil 60 ülkeden 200'ün
üzerinde kuruluş katıldı.

Fidel'in 60 yıl önce söylediği
sözler hâlâ geçerli: “Bugün yaşanan-
lar bir ülkenin politikasını belirle-
meye hizmet ediyor. Birçok ülkede
işçiler eziliyor ve en şiddetli sömürü-
nün kurbanı oluyorlar ve 1 Mayıs'ta
bile toplanamıyorlar.”

Nitekim, 50'li yıllarda ülkemizin
Fulgencio Batista diktatörlüğü altında
yaşadığı yedi yıl boyunca, 1 Mayıs'ta
işçilerin sokağa çıkmalarına izin ve-
rilmedi; işçi sınıfı bu olayı gizlice,
özel toplantı odalarında anmak zo-
runda kaldı.

Neyse ki, Küba'nın kaderi
1959'da değişti. Karmaşık bir ekono-
mik duruma ve benzeri görülmemiş
bir uluslararası dezenformasyon
kampanyasına dalmış olsak da, ada
bugün, gidecek uzun bir yolu olabi-
leceğini, ancak daha iyi bir gelecek
için zorlamaya devam etmeye istekli
olduğunu gösterdi. ancak birlik ol-
makla mümkündür.

Çeviri Kolektifi

Resumen-english’de yayınlanan Ale-
jandra Garcia’nın makalesinden çev-
rilmiştir

Küba’da Güzel Ve Birleşik 1 Mayıs
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6Mayıs 1972’de Ankara Ulu-
canlar Zindanında idam edi-
len üç devrim önderi, Deniz

Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan
Ankara Karşıyaka Mezarlığı'nda Müca-
dele Birliği Platformu ve pek çok dev-
rimci örgüt, siyasi parti, demokratik
kitle örgütleri ve çok sayıda kişi tara-
fından anıldı.

Sabah erken saatlerde Mücadele
Birliği okurları ve DÖB’lü öğrenciler
Karşıyaka Mezarlığı’na gelerek Deniz-
Yusuf-Hüseyin’in mezarlarına giden
yola pankartlar astı; mezarlar çiçek ve
karanfillerle donatıldı. Hatice anne
memleketinden getirdiği çiçekleri ekti
Deniz’in mezarlarına; anma başlayana
kadar Deniz’in dinlemek için vasiyeti
olan Rodrigo’nun gitar konçertosu ve
Denizler için söylenen türküler, marşlar
çalındı.

Saatler 10.00’a geldiğinde Karşı-
yaka Mezarlığı 2 Nolu kapıda toplanan
Mücadele Birliği Platformu “İdamları-
nın 50. Yılında Denizleri Anmak Onlar
İçin Savaşmaktır”, DÖB “Denizleşen
Gençlik Devrime Yürüyor”, BMG de
“50. Yılında 6 Mayıs Şehitleri Birleşik
Mücadelemizde Yaşıyor” pankartları ile
kortej oluşturdu. Deniz Gezmişli bay-
raklar ve önde Deniz Gezmiş, Yusuf
Aslan, Hüseyin İnan’ın resimlerini taşı-
yan kitle “Deniz Yusuf İnan Savaşa
Devam”, “İdamlar Bizi Yıldıramaz”
sloganları atarak yürüyüşe geçtiği sı-
rada kalabalık bir sivil polis grubu kor-
tejin önünü keserek “mezarlıkta

sloganlarla yürüyüş yapılamayaca-
ğını”, “mezarlığın 2918 kapsamında
olmadığını” söyleyerek sessizce yürün-
mesi gerektiğini söyledi. Mücadele Bir-
liği Platformu da yıllardır Deniz
Gezmiş Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan'ın
mezarlarına her yıl sloganlarla yürü-
düklerini, bu yıl da aynı şekilde yürü-
yeceklerini söylediler.

Kısa süren tartışma esnasında kitle
"Devrim Savaşçıları Ölümsüzdür" slo-

ganı atarak yürüyüşe geçti. Sloganlarla
Denizlerin mezarı başına yüründü.
Deniz, Yusuf, Hüseyin'in mezarı ba-
şında bekleyen DÖB'lü öğrenciler kor-
teji "Geliyorlar, Denizlerin yoldaşları
geliyorlar! Ellerinde kitaplarıyla, bay-
raklarıyla, dillerinde türküleri, marşları
ve sloganlarıyla geliyorlar!" diyerek
karşıladı; kızıl bayraklar taşıyan genç-
ler koridor oluşturdu.

"Bugün 6 Mayıs! Deniz Gezmiş,
Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan’ın idamla-
rının üzerinden tam 50 yıl geçti. Onlar
tam 50 yıl önce faşist iktidar tarafından
idam edildiler. Devlet onları öldürerek
onların kavgasını bitireceğini, onları bu
halkın zihninden ve kalbinden sökebile-
ceğini düşündü. Ama yanıldılar. Fiziken
aramızda olmasalar bile Denizler 50
yıldır kesintisiz süren devrimci kavgada
yaşıyorlar!” diyerek konuşma yapan

Denizlerin yoldaşları, “Tam 50 yıl önce
bugün 6 Mayıs 1972’de Ankara Ulu-
canlar Zindanında idam edilen Dev-
rimci Öğrenci Birliği’nin kurucuları ve
aynı zamanda ’71 devrimci önderlerin-
den Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hü-
seyin İnan’ı anmak için bugün
buradayız. Bize bugün düşen görev on-
ları anmak, bizlere bıraktıkları devrim
sancağını daha ileriye taşımak için sa-

vaşmaktır" dediler ve "Denizleri
Anmak Onlar Gibi Savaşmaktır" diye
haykırıldı.

Başta Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan
ve Hüseyin İnan olmak üzere devrim
mücadelesinde bayraklaşan tüm devrim
savaşçıları adına duruşunda bulunuldu,
şiirler okundu. Ardından Antakya’dan,
Adana’dan ve İzmir’den gelen yoldaş-
ları sırayla Deniz’in, Yusuf’un ve Hü-
seyin’in son mektuplarını okudular.

Mücadele Birliği Platformu adına
konuşan Muhammed Hizmetçi, "Onları
fiziksel olarak aramızdan almış olabilir-
ler ama onların devrim ideallerini yene-
mediler. Devrim düşlerini yok
edemediler. Aksine onların yaptıkları
meşale onların devrimi değerleri bugün
bu topraklarda her zamankinden daha
güçlüdür" dedi.

DÖB’lü öğrenciler adına yapılan
konuşmada "Öğrenci hareketin liderli-
ğinden devrimin liderliğine uzanan
yolda onların kavgasını tarihe yazacak
en büyük adım, zora dayalı örgütlen-
meye soyunmalarıydı. Denizler sistem
içi mücadele yöntemlerini bir kenara
iten devrimcilerdi, onlar Türkiye Halk
Kurtuluş Ordusunu kuranlardı. Ve bu
uğurda çıktıkları zorlu yolda ölümsüzle-
şenlerdi" denildi. Ardından 71 devrimci
kopuşunun sembolü olan bildirilerden
biri olan THKO’nun kuruluş bildirisi
okundu. Adana'dan gelen DÖB’lü öğ-
renciler de hazırladıkları şiir dramati-
zasyonunu sundu.

"Deniz sehpaya yürürken son söz-
leri ‘Yaşasın Türk ve Kürt Halklarının
Birlikte Mücadelesi’ olmuştu. Denizler
tıpkı Mahirler, İbrahimler ve Mazlumlar

gibi Türkiye halklarının kurtuluşunun
Kürt halkının özgürlüğünden bağımsız
olmadığının bilincindeydi. Bu bilinç
bugün sokaklarda, fabrikalarda, atölye-
lerde halkların birleşik mücadelesinde
vücut buluyor" denilerek bugün birleşik
mücadelenin zorunluluğunu kavrayan
ve birleşik devrim iddiasıyla kavga bay-
rağını yükselten Birleşik Mücadele Güç-
leri'ne söz verildi.

Birleşik Mücadele adına yapılan
konuşmada da devrim güçlerinin birlikte
mücadele etmesinin önemine vurgu ya-
parak, geçmişte olduğu gibi bugün de
bunun sürdürülmeye çalışıldığı söy-
lendi.

Yine devrimci öğrencilerin oluştur-
duğu müzik grubu da "Denizler, Yusuf-
lar, Hüseyinler sadece devrimci
kavgamızda değil, aynı zamanda şarkı-
larımızda, marşlarımızda, türküleri-
mizde yaşıyor" diyerek hep birlikte
Denizlere yazılan marş ve türküleri söy-
lediler.

"Denizlerin yoldaşı olmak, herke-
sin imkansız dediğini mümkün kılmak,
imkansıza cüret etmektir. Denizlerin yol-

daşı olmak gecenin en karanlık anında
inatla yürümektir. Onların idamı ne dev-
rimci kavgayı bitirdi ne de onlar gibi
binlerce insanının mücadeleye atılma-
sına engel oldu. Denizlerin yoldaşları
faşizmin tüm saldırılarına rağmen on-
ların bayrağını bir an olsun indirmedi.
Sokaklarda onların adları yankılan-

maya devam edecek. Onlara sözümüz;
devrimci kavgayı zafere taşıyacağız!"
denilerek sloganlar eşliğinde yeniden
kortej oluşturularak Denizlerin avukat-
ları Halit Çelenk'in mezarı başına ge-
çildi.

Halit Çelenk'in mezarı başında
Devrimci Hukukçular söz alarak, "Biz
de O’nun gibi devrimcilerin hem avu-
katı hem yoldaşı olmaktan onur duyu-
yoruz. Ve mücadelemizi böyle devam
ettireceğiz" dedi.

Buradan siper yoldaşlığının sim-
gesi olan Kızıldere’de ölümsüzleşen

Mahir Çayan’ın ve Denizler için giriş-
tikleri askeri eylemde ölümsüzleşen Ni-
yazi Yıldızhan’ın mezarları başına
geçilerek onların mücadelesi ve siper
yoldaşlığı anlatıldı.

Mahir Çayan için "Deniz Gezmiş,
Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan ölümsüz-
lüğe Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu ne-
ferleri olarak uğurlandı. Ama onlar 71
kopuşunun diğer önderleri ve örgütle-
riyle omuz omuza çarpıştılar. Bunlar-
dan biri THKP-C’’nin önderi Mahir
Çayan’dı. Mahir ve THKP-Cli devrim-
ciler, THKO’lu devrimcilerle, Denizleri
kurtarmak için giriştikleri eylemde
ölümsüzleştiler. Kızıldere, siper yoldaş-
lığının tarihe iz bırakan bir örneğiydi"
denildi.

Niyazi Yıldızhan için ise "Denizle-
rin idamını engellemek için yapılan
başka bir eylem de Orgeneral Kemalet-
tin Eken’in rehin alınması eylemiydi. Bu
eylemde jandarma tarafından vurula-
rak katledilen Niyazi Yıldızhan’ı burada
anıyoruz" denildi. Ergun Adaklı da söz
alarak siper yoldaşlığını anlatarak, bir-
leşik mücadelenin önemine dikkat

çekti.
Ardından‘93’te Madımak’ta katle-

dilen aydın ve sanatçıların anıt meza-
rına gidilerek burada anma
gerçekleştirildi. Faşizmin, 1993’de Si-
vas’ta Pir Sultan Abdal Şenliğinde top-
lanan Alevileri, ilerici devrimci
aydınları hedef alarak bir katliam çağ-
rısı yaptığı ve bu çağrının dinci faşist-
ler tarafından bir karşılık bulduğu
belirtildi. Konuşmaların ardından anıt
mezardan yine sloganlarla mezarlık ka-
pısına gelinerek anma programı sona er-
dirildi.
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